O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI
OLIY TA’LIM, FAN VA INNOVATSIYALAR VAZIRINING
BUYRUG*I

2024 - yil «

11 ,  dekabr 464  _son Toshkent shahri

2024/2025 o‘quv yili uchun respublika oliy ta’lim tashkilotlari bakalavriat
bosqichi talabalariga O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti va nomli
davlat stipendiyalarini tayinlash to‘g‘risida

O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 1993-yil 5-fevraldagi PF—555-son,
2021-yil 9-sentabrdagi PF—6309-son Farmonlari hamda O‘zbekiston Respublikasi
Vazirlar Mahkamasining 2008-yil 13-oktabrdagi 226-son gqaroriga muvofiq
2024/2025 o‘quv yili uchun respublika oliy ta’lim tashkilotlari bakalavriat bosqichi
talabalariga O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti va nomli davlat stipendiyalarini
tayinlash magsadida

BUYURAMAN:

1. O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti va nomli davlat stipendiyalariga
nomzodlarni saralash bo‘yicha tanlov komissiyasining bayonnomasiga asosan
quyidagilar:

2024/2025 o‘quv yili uchun bakalavriat bosqichi bo‘yicha O‘zbekiston
Respublikasi Prezidenti davlat stipendiyasiga sazovor bo‘lgan talabalar ro‘yxati
1-ilovaga muvofiq;

2024/2025 o‘quv yili uchun Navoiy nomli davlat stipendiyasiga sazovor
bo‘lgan talabalar ro‘yxati 2-ilovaga muvofiq;

2024/2025 o‘quv yili uchun Islom Karimov nomli davlat stipendiyasiga
sazovor bo‘lgan talabalar ro‘yxati 3-ilovaga muvofiq;

2024/2025 o‘quv yili uchun Beruniy nomli davlat stipendiyasiga sazovor
bo‘lgan talabalar ro‘yxati 4-ilovaga muvofiq;

2024/2025 o‘quv yili uchun Ulug‘bek nomli davlat stipendiyasiga sazovor
bo‘lgan talabalar ro‘yxati S-ilovaga muvofiq;

2024/2025 o‘quv yili uchun Ibn Sino nomli davlat stipendiyasiga sazovor
bo‘lgan talabalar ro‘yxati 6-ilovaga muvofiq;

2024/2025 o‘quv yili uchun Imom al-Buxoriy nomli davlat stipendiyasiga
sazovor bo‘lgan talabalar ro‘yxati 7-ilovaga muvofig;



2024/2025 o‘quv yili uchun Ibroyim Yusupov nomli davlat stipendiyasiga
sazovor bo‘lgan talabalar ro‘yxati 8-ilevaga muvofig;

2024/2025 o‘quv yili uchun To‘lepbergen Qaipbergenov nomli davlat
stipendiyasiga sazovor bo‘lgan talabalar ro‘yxati 9-ilovaga muvofiq;

2024/2025 o‘quv yili uchun Bobur nomli davlat stipendiyasiga sazovor
bo‘lgan talabalar ro‘yxati 10-ilovaga muvofiq;

2024/2025 o‘quv yili uchun Pahlavon Mahmud nomli davlat stipendiyasiga
sazovor bo‘lgan talabalar ro‘yxati 11-ilovaga muvofiq tasdiqlansin.

2. Ekspert guruhlari tomonidan talabgorlarning ilmiy ishlari, erishgan
yutuglarini baholash natijalariga ko‘ra:

Chirchiq davlat pedagogika universitetiga Navoiy nomli davlat stipendiyasi
bo‘yicha ajratilgan kvota doirasida so‘nggi talabgor Shirinbekov Dastan Medetbek
ug‘li bilan navbatdagi talabgor Sirojiddinov Odiljon IIxomjonovichning baholash
natijalari teng bo‘lib qolganligini inobatga olib, vakant qolgan o‘rinlar hisobidan
Chirchiq davlat pedagogika universiteti uchun Navoiy nomli davlat stipendiyasiga
qo‘shimcha 1 ta kvota ajratilganligi,

MEI milliy tadqgiqot universiteti Federal davlat byudjeti oliy ta’lim
muassasasining Toshkent filialiga Islom Karimov nomli davlat stipendiyasi
bo‘yicha ajratilgan kvota doirasida talabgor nomzodlar Abdullayeva Zarema
Eskenderovna va Prudnikova Angelina Arkadevnaning baholash natijalari teng
bo‘lib qolganligini inobatga olib, vakant qolgan o‘rinlar hisobidan MEI milliy
tadqiqot universiteti Federal davlat byudjeti oliy ta’lim muassasasining Toshkent
filiali uchun Islom Karimov nomli davlat stipendiyasiga qo‘shimcha 1 ta kvota
ajratilganligi inobatga olinsin.

3. Barcha oliy ta’lim tashkilotlari rektorlari va direktorlari:

a) bir hafta muddatda mazkur buyruq ilovalariga muvofiq talabalarga
O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti va nomli davlat stipendiyalarini 2024-yil
1-sentabridan 2024/2025 o‘quv yili davomida tayinlash to‘g‘risida oliy ta’lim
tashkilotining tegishli buyrug‘ini rasmiylashtirsin;

b) O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti va nomli davlat stipendiyalari
sovrindorlarini oliy ta’lim tashkiloti Kengashi, talabalari va keng jamoatchilik
orasida tanishtirib, taqdirlash ishlarini tashkil etsin;

d) Oliy ta’lim, fan va innovatsiyalar vazirining 2024-yil 26-noyabrdagi
442-son va 2024-yil 27-noyabrdagi 443-son buyrugqlari bilan jalb etilgan ekspert
guruhlari va apellyatsiya komissiyalari a’zolarini hamda O‘zbekiston Respublikasi
Prezidenti yoki nomli davlat stipendiyasi g‘olibi bo‘lgan talabalarning ilmiy
rahbarlarini oliy ta’lim tashkilotining budjetdan tashqari mablag‘lari hisobidan
moddiy rag‘batlantirish choralarini ko‘rsin;

e) quyidagilar:
O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti davlat stipendiyasi tanlovida ishtirok
etib g‘olib sifatida tavsiya etilmagan bakalavriat bosqichi talabalarini oliy ta’lim



tashkiloti rektori (direktori) tomonidan tasdiglangan sertifikat hamda bazaviy
stipendiya miqdorining 3 baravari miqdoridagi bir martalik pul mablag‘lari;

nomli davlat stipendiyalari (Navoiy, Beruniy, Ulug‘bek, Ibn Sino, Imom
al-Buxoriy, Islom Karimov, To‘lepbergen Qaipbergenov, Ibroyim Yusupov, Bobur
va Pahlavon Mahmud) tanlovlarida ishtirok etib, sovrindor bo‘la olmagan
talabalarni oliy ta’lim tashkiloti rektori (direktori) tomonidan tasdiglangan sertifikat
hamda bazaviy stipendiya miqdorining 2 baravari miqdoridagi bir martalik pul
mablag‘lari  bilan Talabalarni rag‘batlantirish  jamg‘armasi  hisobidan
rag‘batlantirilishini ta’minlasin.

4. Xorijiy oliy ta’lim tashkilotlarining filiallari va nodavlat oliy ta’lim
tashkilotlari rektorlari va direktorlari o‘n kun muddatda joriy o‘quv yili uchun
stipendiya oluvchi talabalar soni hamda ularga to‘lanadigan stipendiya miqdorlarini
hisoblab, davlat budjetidan zarur mablag‘lar ajratilishi yuzasidan belgilangan
tartibda vazirlikka so‘rovnoma kiritilishini ta’minlasin.

5.Mazkur buyruq ijrosining nazorati vazirning birinchi o‘rinbosari
Sh. Daliyev zimmasiga yuklatilsin.

K. Sharipov

NUSXA
ASLIGA TO‘G*RI




&/innovatsi

Oliy ta’lim, fa
2 bi)ﬁgp

2024-yil /4> d

2024/2025 o‘quv yili uchun bakalavriat bosqichi bo¢ ylcha O‘zbekiston
Respublikasi Prezidenti davlat stipendiyasiga sazovor
bo‘lgan talabalar ro‘yxati

T/r OTM nomi va nomzodning F.L.Sh. Ta’lim yo‘nalishi
1 Andijon davlat texnika instituti
1 | Sharobiddinov Ahrorbek Qosimjon o‘g‘li Buxgalteriya hlSO‘b by Uit
(tarmoglar bo‘yicha)
Muxammad Aminov Abrorbek Texnologik Jarayor}lf:lr va ishlab ch}qarlshnl
2 ] o3 e avtomatlashtirish va boshqarish
Dilshodbek o‘g‘li . -
(tarmoglar bo‘yicha)
2 Toshkent axborot texnologiyalari
universiteti Qarshi filiali
Shukurov Asilbek Akram o‘g‘li Dasturiy injiniring
3 Qoraqalpog‘iston qishloq xo‘jaligi va
agrotexnologiyalar instituti
Dlanova Gulziyba Gulimbet qizi Qishloq xo°jaligini mexanizatsiyalashtirish
4 Qarshi muhandislik-igtisodiyot
instituti
Maxmutullayeva Sevinch Xabibulla qizi Logistika (agrologistika)
5 International School of Finance
Technology and Science
O‘rishov Boburjon Baxtiyor o‘g‘li Buxgalte'r iya hisobi A moliya :
(xalgaro amaliy buxgalteriya va moliya)
6 O‘zbekiston davlat san’at va
madaniyat instituti
came .- Madaniyat va san’at muassasalarini tashkil
Xayriddinova Asal Farxod qizi etish hamda boshgarish
7 Navoiy davlat konchilik va
texnologiyalar universiteti
Texnologik jarayonlar va ishlab chigarishni
Erkinov Farxod Fozil o‘g‘li avtomatlashtirish va boshqarish
(tarmogqlar bo‘yicha)
8 Jizzax politexnika instituti

Turdimuratov Husniddin
Salohiddin o‘g‘li

Professional ta’lim (transport vositalari
muhandisligi (avtotransporti))




Guliston davlat pedagogika instituti

Jumanazarova Sevinch G‘ulom qizi

Musiga ta’limi

10 Nukus davlat pedagogika instituti
Mubarakova Muxaddes Baxadir gizi Defektologiya (logopediya)
11 Guliston davlat universiteti
Ergasheva Aziza Erkin qizi Xorijiy til va adabiyoti (ingliz tili)
12 Andijon davlat universiteti

Muhammademinov Alijon Azizjon o‘g‘li

Amaliy matematika

Samarqand davlat veterinariya
meditsinasi, chorvachilik va

£ biotexnologiyalar universiteti
Nukus filiali
Madetova Nilufar Maxkamjan qizi Veterinariya sanitariya ekspertizasi
14 | Jizzax davlat pedagogika universiteti
Husanov Mizrob Toir o‘g‘li Ona tili va adabiyoti (tillar bo‘yicha)
15 O‘zbekiston davlat san’at va
madaniyat instituti Nukus filiali
Yunisova Bibimaryam Abdimuratovna San’atshunoslik (teatrshunoslik)
O‘zbekiston davlat xoreografiya
16 Ptz
akademiyasi
Abaqulov Asadbek Inobiddin o‘g‘li Xoreografiya (turlari bo‘yicha)
17 Toshkent kimyo-texnologiya instituti
Shahrisabz filiali
Yuldashova Rayhon Gulmat qizi Lymicsion! qu?ﬂamSh b bol.alar
mahsulotlari texnologiyasi
18 Farg‘ona davlat universiteti
Sayramov Fayzullo Baratjon o‘g‘li Dorivor o §1m11k1am1 yetlsht1r1§h va qayta
ishlash texnologiyasi
19 Buxoro davlat universiteti
Yuldosheva Niginabonu Anvar qizi Filologiya va tillarni o‘qitish (ingliz tili)
20 Toshkent davlat texnika universiteti
Olmaliq filiali
Pattayeva Zilola Sanjar qizi Kimyoviy texnologiya (noorganik moddalar)
21 Samarqand agroinnovatsiyalar

va tadqiqotlar instituti

Alimov Damirjon Odilovich

Iqtisodiyot (qishloq xo‘jaligida)




22

Toshkent davlat o‘zbek tili va adabiyoti
universiteti

Qaxramonova Sabinabonu Dilshodovna

Filologiya va tillarni o‘qitish (o‘zbek tili)

23

Samarqand davlat arxitektura-qurilish
universiteti

Murodqulova Guliniso Sherzodovna

Arxitektura (turlari bo‘yicha)

24

Buxoro tabiiy resurslarni boshqarish
instituti

Ro‘ziqulova Dilnoza O‘ktamovna

Suv xo°‘jaligi va melioratsiya

25

Samarqand davlat veterinariya
meditsinasi, chorvachilik va
biotexnologiyalar universiteti
Toshkent filiali

Anarbayeva Gulsara Dilshod qizi

Zooinjeneriya (turlari bo‘yicha)

26

Toshkent davlat agrar universiteti

Yaxshibekova Gulxayo Ravshan qizi

Dorivor o‘simliklarni yetishtirish va qayta
ishlash texnologiyasi

27

Buxoro davlat tibbiyot instituti

Fayzullayeva Vazira Xamidovna

Pediatriya ishi

28

Toshkent davlat sharqshunoslik
universiteti

O‘tkurova Gulzoda Qaxramon qizi

Filologiya tillarni o‘qitish
(sharq tillari bo‘yicha)

29

Toshkent davlat pedagogika
universiteti

Muminjonova Shaxnoza Murodil qizi

Musiqa ta’limi

30

Farg‘ona politexnika instituti

Olimjonov Asrorbek Oybek o‘g‘li

Texnologik mashinalar va jihozlar
(kimyo sanoati)

31

Namangan muhandislik-qurilish
instituti

G‘ulomjonova Shahzodahon
G*ofurjon qizi

Iqtisodiyot (tarmoqlar va sohalar bo‘yicha)

32

Toshkent tibbiyot akademiyasi
Urganch filiali

Tadjitdinova Go‘zal G‘ayratovna

Davolash ishi

33

Alfraganus universiteti

Xoshimova Dilnoza Sobit qgizi

Filologiya va tillarni o‘qitish (ingliz tili)




34

Ma’mun universiteti

Xabibullo Hoji Muxammadsolih
Alisher o°g‘li

Iqtisodiyot (tarmoglar bo’yicha)

35

O‘zbekiston Milliy universiteti

Abdurasulova Oydin Shuxratovna

Axborot tizimlari va texnologiyalari
(tarmogqlar va sohalar bo‘yicha)

36

O‘zbekiston davlat jahon tillari
universiteti

Abdurasulova Maftuna Ilhom qizi

Xorijiy til va adabiyoti (ingliz tili)

37

Namangan muhandislik-texnologiya
instituti

Inomov Hasanboy Abdusalom o°g‘li

Buxgalteriya hisobi va audit
(tarmogqlar bo‘yicha)

38

Qoraqalpoq davlat universiteti

Jiyanov Karimboy Omon o‘g‘li

Psixologiya (amaliy psixologiya)

39

Qo‘qon davlat pedagogika instituti

Abdullayeva Dilzodaxon Axadjon qizi

O‘zbek tili va adabiyoti

40

Toshkent davlat iqtisodiyot universiteti

Jo‘rayev Og‘abek Oybek o‘g‘li

Moliya va moliyaviy texnologiyalar

41

Samarqand davlat universiteti

Qurbonov Doniyorbek Davlat o‘g‘li

Yurisprudensiya (faoliyat turlari bo‘yicha)

42

Toshkent kimyo-texnologiya instituti

Umaraliyev Asliddin Faxriddin o‘g‘li

Menejment (kimyo va 0zig-ovqat sanoati)

43

M.V.Lomonosov nomidagi Moskva
davlat universitetining Toshkent
shahridagi filiali

Kirakosyan Gayane Marlenovna

Filologiya (rus tili va adabiyoti)

44

Toshkent axborot texnologiyalari
universiteti Farg‘ona filiali

Ibrohimova Nafosatxon Pahlavon gizi

Kompyuter injiniringi: Kompyuter injiniringi

45

Navoiy davlat konchilik va
texnologiyalar universiteti huzuridagi
Nukus konchilik instituti

Joldasbayeva Aysulu Baxitbay kizi

Konchilik ishi (faoliyat turlari bo‘yicha)




Qarshi irrigatsiya va

46 g et
agrotexnologiyalar instituti
Texnologik jarayonlar va ishlab chigarishni
Ulug‘murodov Elshod Abdusalim o‘g‘li avtomatlashtirish va boshqarish
(suv xo‘jaligida)
Astraxan davlat texnika
47 universitetining Toshkent
viloyatidagi filiali
Xayrullayeva Leylya Marlenovna Iqtisodiyot (tarmoqlar va sohalar bo‘yicha)
48 Urganch davlat universiteti
Saparbayeva Aziza Asror qizi Tarix (mamlakatlar va yo‘nalishlar bo‘yicha)
49 | Shahrisabz davlat pedagogika instituti

Fayziyeva Zarnigor Sayfi qizi

Texnologik ta’lim

50

“Toshkent irrigatsiya va qishloq
xo‘jaligini mexanizatsiyalash
muhandislari instituti” Milliy

tadqiqot universiteti

Asadova Ozoda Sobirjon qizi

Mexanika va matematik modellashtirish

51

Denov tadbirkorlik va pedagogika
instituti

Toshtemirova Muhlisa Davronbek qizi

Iqtisodiyot (tarmogqlar va sohalar bo‘yicha)

52

Toshkent axborot texnologiyalari
universiteti

Ahmadjonov Ibrohim Avaz o‘g‘li

Mexatronika va robototexnika

53

Toshkent pediatriya tibbiyot instituti

Aripova Naira Farruxovna

Davolash ishi

54

Qo‘qon universiteti

Musabekov Sherali Nazarali o°g‘li

Moliya va moliyaviy texnologiyalar

55

Samarqand davlat veterinariya
meditsinasi, chorvachilik va
biotexnologiyalar universiteti

Xurshidova Marjona Abror qizi

O‘simlikshunoslik
(yaylov-cho‘l o‘simlikshunosligi)

56

Toshkent axborot texnologiyalari
universiteti Nukus filiali

Tursunbaeva Nilufar Shuxrat kizi

Ragamli igtisodiyot
(tarmoqlar va sohalar bo‘yicha)




O¢zbekiston davlat san’at va

57 madaniyat institutining Farg‘ona
mintaqaviy filiali
Xudoyberdiyeva Mushtariy Professional ta’lim: Cholg‘u ijrochiligi
Shonazar qizi (turlari bo‘yicha)
I.M.Gubkin nomidagi Rossiya davlat
S8 neft va gaz universiteti Toshkent
shahridagi filiali
Abdullayeva Aysel Mamudovna Iqtisodiyot (tarmoqlar va sohalar bo‘yicha)
59 Namangan davlat universiteti
Qosimov Xamidullo Abdugaxxor o‘g‘li Milliy g‘oya, ma “af”.ya.t asoglart
va huquq ta’limi
Namangan to‘qimachilik sanoati
60 N
instituti
Yengil sanoat buyumlari konstruksiyasini
Samatova Shaxnoza Jamoliddin gizi ishlash va texnologiyasi
(ishlab chiqarish turlari bo‘yicha)
61 Toshkent davlat texnika universiteti

G*ulomjonov Botirjon G‘ulomjon o°g‘li

Hayot faoliyati xavfsizligi

62

Milliy rassomlik va dizayn instituti

Mamadiyorov Farrux Abduxamid o‘g‘li

Rangtasvir (dastgohli)

63

Andijon davlat tibbiyot instituti

Jo‘rayeva Sayyoraxon Tavakkaljon qizi

Kasb ta’limi (davolash ishi)

64

Termiz davlat muhandislik va
agrotexnologiyalar universiteti

Fayziyev Xabibullo Abdulla o‘g‘li

Foydali qazilma konlari geologiyasi,
qidiruv va razvedkasi

65

Toshkent kimyo-texnologiya instituti
Yangiyer filiali

Ismoilova Nozima Farxod qizi

Kimyoviy texnologiya (noorganik moddalar)

66

Samarqand davlat chet tillar instituti

G‘afforova Iroda Zayniddin qizi

Filologiya va tillarni o‘qitish (koreys tili)

67

G.V.Plexanov nomli Rossiya iqtisodiyot
universiteti Toshkent filiali

Shkodina Inessa Denisovna

Igtisodiyot

68

Samarqand davlat tibbiyot universiteti

Abdukahorova Ruxshona Nodirovna

Davolash ishi




Andijon qishloq xo‘jaligi va

6 agrotexnologiyalar instituti
Olimjonova Farogatxon Dilmurod qizi Turizm (agroturizm)
70 Termiz davlat universiteti
Qarshiyeva Mushtariy Tolibovna Filologiya va tillarni o‘qitish (ingliz tili)
71 Toshkent axborot texnologiyalari

universiteti Urganch filiali

Omonov Sardorbek Safarboy o‘g‘li

Dasturly injiniring

72

O‘¢zbekiston davlat jismoniy tarbiya va
sport universiteti Nukus filiali

Oralbaeva Iroda Tenelbay qizi

Maktabgacha va boshlang‘ich ta’limda
jismoniy tarbiya va sport

Jahon iqtisodiyoti va diplomatiya

4 universiteti
] ) Xalqaro iqtisodiyot va menejment
SmATHOyJRVORiL, FayCouth (mintaqalar va faoliyat yo‘nalishlari bo‘yicha)
74 Navoiy davlat universiteti
Qayumova Nodira Karim qizi Ona tili va adabiyoti (rus tili va adabiyoti)
75 Termiz davlat pedagogika instituti
Farxodova Durdona Mansur qizi Boshlang‘ich ta’lim
Toshkent davlat texnika universiteti
76 p , oot
Qo‘qon filiali
Baxriddinova Dilnora Sharifjon qizi MaterialshunosiE v ryanci materiallar
' texnologiyasi (tarmoqlar bo‘yicha)
O‘zbekiston jurnalistika va ommaviy
77 . . o kol
kommunikatsiyalar universiteti
Ibrohimova Aziza Tohirovna Jurnalistika (bosma OAV jurnalistikasi)
78 | Toshkent shahridagi Inha universiteti
Kompyuter injiniringi (“Kompyuter
Mahmudov Asadbek Azizjon o‘g‘li injiniringi”, “AT-Servis”, “Axborot
xavfsizligi”, “Multimedia texnologiyalari’)
79 Andijon davlat pedagogika instituti

Kozimov Sayfulloh Maxammadjon o*g‘li

Pedagogika va psixologiya

80

Chirchiq davlat pedagogika
universiteti

Saparbayeva Dinoraxon Turg‘unboy qizi

Boshlang‘ich ta’lim




Federal davlat avtonom oliy ta’lim
muassasasi Milliy texnologik

81 tadqiqotlar universiteti MISiS ning
Olmaliq shahridagi filiali
Magdeyev Artur Marsovich Texnologik jarayonlar va {s.hlab chiqarishni
avtomatlashtirish
Toshkent shahridagi “A.l.Gersen
82 nomidagi Rossiya Davlat pedagogika

universiteti” Federal davlat budjeti oliy
ta’lim muassasasi filiali

Mubarakshina Adelya Ravxatovna

Psixologiya-pedagogik ta’lim
(maktabgacha ta’lim)




Oliy ta’lim, fan
2024-yil <41~

bo‘lgan talabalar ro‘yxati

T/r OTM nomi va nomzodning F.L.Sh. Ta’lim yo‘nalishi
1 “Ipak yo‘li” turizm va madaniy meros
xalqaro universiteti
1 Mustafakulova Sabina Eshnazarovna Turizm (faoliyat yo‘nalishlari bo‘yicha)
“Toshkent irrigatsiya va qishloq
) xo‘jaligini mexanizatsiyalash
muhandislari instituti” Milliy
tadqiqot universiteti
1 Artikbaev Atabek Ziyatbay uli Iqtisodiyot (tarmoqlar va sohalar bo‘yicha)
3 Alfraganus universiteti
1 Tohirova Hamidaxon Lutfulla qizi Pedagogika va psixologiya
2 Axmedova Lola Riksibayevna Defektologiya (faoliyat turlari bo‘yicha)
3 Yulchiyeva Shohsanam Dilshod qizi Pedagogika va psixologiya
4 Azizova Shodiya Utkur qizi Pedagogika va psixologiya
5 Babajanova Dildora Xusinbayevna Defektologiya (faoliyat turlari bo‘yicha)
4 Andijon davlat chet tillari instituti
1 Nazarova Lola Muzaffarovna Filologiya va tillarni o‘qitish (rus tili)
5 Andijon davlat pedagogika instituti
1 | Mirzaolimova Gulshanoy Mirzoxidjon qizi Musiqa ta’limi
2 Ergasheva Sarvinoz Ulug‘bek qizi Maktabgacha ta’lim
3 Utanova Vaziraxon Maxmudjon qizi O‘zbek tili va adabiyoti
4 Kuchkarbayeva Feruzaxon Xayrullo gizi Musiqa ta’limi
5 Vapayeva Fazilat Shuhratovna Boshlang‘ich ta’lim
6 Andijon davlat universiteti
! Qodirjonov Omadjon Tavakkaljon o*g’li (mamlakatlar va ggfg);lishlar bo‘yicha)
2 Ismoiljonova Mubinaxon Umidjon qizi (mamlakatlar va ggfgilishlar bo*yicha)
3 Maxﬁﬁi;‘;‘;ggirﬁgﬁxon Filologiya va tillami o*gitish (ozbek tili)
4 Murxashev Axmadxon Olimjon o‘g‘li Psixologiya (amaliy psixologiya)




5 Jalilova Muhayyoxon Ikromjon qizi Psixologiya (amaliy psixologiya)

7 Andijon davlat texnika instituti

! Razzaqov‘ Mqhammadgodir Buxgalteriya hisobi. va audit

Baxtiyorjon o‘g‘li (tarmoqlar bo‘yicha)
2 Egagil?:;ga};zgiih(i\;lfﬁtbek Iqtisodiyot (tarmoqlar va sohalar bo‘yicha)
8 Andijon qishloq xo‘jaligi va
agrotexnologiyalar instituti

1 Abdusalomov Samandar Azizbek o‘g‘li Iqtisodiyot (gishloq xo‘jaligida)

9 Qoraqalpoq davlat universiteti

1 Allambergenova Maftuna Maxsudovna Filologiya va tillarni o‘qitish (o°‘zbek tili)
2 Shamshetova Zulxumar Karamatdin qizi Yurisprudensiya (faoliyat turlari bo‘yicha)
3 Keulimjaev Baxtiyar Konakbaevich Ekonometrika

4 Akmalov Hamid Akmal o‘g‘li Yurisprudensiya (faoliyat turlari bo‘yicha)
S Yerejepova Sayora Tileumuratovna Sotsiologiya

6 Qarjaubayev Orazali Yesbosin uli Filologiya va tillarni o‘qitish (ingliz tili)
7 Tursinbayeva Dilbar Ixtiyar qizi Xorijiy til va adabiyoti (ingliz tili)

8 Rozumova Donoxon Batir qizi Bux(gti;iizﬁl ?lsg‘];l iZE:;udit
10 Buxoro davlat pedagogika instituti

1 Choriyeva Sabinabonu Akmal qizi Oczbek tili va adabiyoti

2 | Yaxshimurodova Niginabonu Otabek qizi Milliy g:’gﬁ;g?;ﬁ?ﬁﬁ; asoler

3 Yangiboyeva Dildora Istamovna Xorijiy til va adabiyoti (ingliz tili)

4 Amonova Dilshoda Anvar qizi Xorijiy til va adabiyoti (ingliz tili)

S Jo‘raboyeva Nigina Olimjon qizi Xorijiy til va adabiyoti (ingliz tili)

6 Axmedov Navzod Shuxratovich Jismoniy madaniyat

7 Davlatova Nasiba Ubaydilloyevna Texnologik ta’lim
11 Buxoro davlat universiteti

1 Xudoyberdiyeva Asaloy Azimovna Filologiya va tillarni o‘qitish (o‘zbek tili)
2 Bozorova Gulmira Botir qizi Filologiya va tillarni o‘qitish (o‘zbek tili)
3 Shadiyeva Madina Djaloliddin gizi Igtisodiyot (tarmogqlar va sohalar bo‘yicha)
4 Mirzokulova Kumush Mirshakarovna Mehmonxor\llz )é%‘gﬁgag;ght%hkﬂ Sush

5 Fatilloyev Farrux Farhod o*g‘li Igtisodiyot (tarmoqlar va sohalar bo‘yicha)




Madaniyat va san’at muassasalarini tashkil

6 Rahmatova Maftuna To‘yevna etish hamda boshgarish

7 Berdiyorova Sevinch Aliddin qizi Axborot )gizlgllaglc\:g ile; Toatchilik

1 Buxoro muh:‘lnd.islil'(-texnologiya

instituti

1 Jo‘rayev Jonibek Sherali o°g‘li Marketing (tarmoqlar va sohalar bo‘yicha)
13 | Chirchiq davlat pedagogika universiteti

1 Kuganova Anjela Alimardon qizi Xorijiy til va adabiyoti (ingliz tili)

2 Sotimboyeva Dilnura Axmedjon qizi O‘zbek tili va adabiyoti

3 Adilbayeva Gulsaya Yerkin qizi Maktabgacha ta’lim

4 Baxtiyorova Sevinch Elyor qizi Xorijiy til va adabiyoti (ingliz tili)

5 Yunusova Sevilya Ruslanovna Xorijiy til va adabiyoti (ingliz tili)

6 To‘rayeva Jasmina Sunnatullo qizi Maxsus pedagogika (tiflopedagogika)
7 Turg‘unboyeva Parvina Ashirboy qizi S hamroh(l tiiglia‘;ab?giiz;lzr)ﬂik tEolyat
8 Userbayeva Feruza Inoyat qizi Tarix

9 Abduraxmanova Asem Ergali gizi (qg;(?qtitliilivjaa:;:li))i];:)iti)

10 Ximmatova Gulnora Alikul qizi O‘zbek tili va adabiyoti

11 Shirinbekov Dastan Medetbek ug*li (qg;(?qtitliilivjaa:(?:ti)}il}?gﬁ)

12 Sirojiddinov Odiljon lIxomjonovich Maktab menejmenti
14 Denov tadbir!mrl.ik va pedagogika

Instituti

1 Axrorqulov Akram Sherali o*g‘li Bank ishi va auditi

2 Sayfullayeva Nigora Fayzulla qizi [qtisodiyot (tarmoqlar va sohalar bo‘yicha)
3 Hojiakbarova Maftuna Rustambek qizi Biznesni boshqgarish (tarmoglar bo‘yicha)
15 Farg‘ona davlat universiteti

1 Sobirova Azizaxon Maribjon qizi Psixologiya (amaliy psixologiya)

2 | Abdusamatova Odinaxon Abdusalom qizi Sotsiologiya

g il O T

4 Anvarjonova Zarifaxon Abrorjon qizi Filologiya va tillarni o‘qitish (ingliz iili)
5 Saminjonova Zulayxo Ibroxim qizi Psixologiya (amaliy psixologiya)

6 | Sayidumarova Zarnigorxon Farxodjon qizi Pedagogika

7 | Xakimova Diyoraxon Mahammadjon qizi Jismoniy madaniyat(xotin qizlar sporti)
8 Bozorboyeva Ominaxon Alijon qizi Xorijiy til va adabiyoti (ingliz tili)




9 Xakimova Sarvinoz Sharifjon qizi Pedagogika va psixologiya
10 Rajabova Niginaxon Raxmatullayevna Filologiya va tillarni o‘qitish (ingliz tili)
11 Jamoliddinova Mohinur Davlatjonovna Xorijiy til va adabiyoti (ingliz tili)
12 Kaxramonova Parizoda Sherzod qizi Filologiya va tillarni o‘qitish (o‘zbek tili)
13 Abduvaliyeva Farangiz Saloxiddin qizi i hamrohlig(iir\:;iht;rgiilrgonlik faoliyati
16 Farg‘ona politexnika instituti

1 Qahhorova Malikaxon Abrorbek qizi Menejment (tarmoqlar va sohalar bo‘yicha)
17 Guliston davlat pedagogika instituti

1 Tolibova Mushtariy Tolib qizi Milliy g :)gﬁhﬁcﬁ?liiﬁit asoslari

2 Rahmonqulova Kamola Muzaffar qizi Xorijiy til va adabiyoti (ingliz tili)
18 Guliston davlat universiteti

1 Usmonova Shahlo Saidjon qizi Boshlang‘ich ta’lim

2 Matqurbonova Aziza Davronbek qizi Iqtisodiyot (tarmogqlar va sohalar bo‘yicha)
3 Muratjanova Lobar Muratjan qizi Buxg:igﬁg ; ?1;())};1 iZEaE;Udit

4 Achilbayeva Sevinch O‘tkir qizi Iqtisodiyot (tarmoqlar va sohalar bo‘yicha)
5 Berdiqulov Samandar Anvar o‘g‘li Buxg:izgig; ?lsg};l iz}allae;udit

6 Xabibullayev Inomjon Nematulla o‘g‘li Iqtisodiyot (tarmoqlar va sohalar bo‘yicha)
19 Iqtisodiyot va pedagogika universiteti

1 Qahramonova Shohsanam Otabek qizi Boshlang‘ich ta’lim

2 Erkinov Erkin To‘lqin o‘g‘li Xorijiy til va adabiyoti (ingliz tili)

3 Jamilova Nargiza Xurramovna Iqtisodiyot (tarmoqlar va sohalar bo‘yicha)
20 Jahon iqtisodi.yoti va (.iiplomatiya

universiteti

1 Maxmudova Zebiniso Sharabidin qizi Yurisprudensiya (faoliyat turlari bo‘yicha)
21 Jizzax davlat pedagogika universiteti

1 Begmuradov Shohzod Dilmurod o‘g‘li Fizika va astronomiya

2 Suyunova Marjona Akbar qizi Boshlang‘ich ta’lim

3 Ergasheva Aziza Anvar qizi O‘zbek tili va adabiyoti

4 Nurmamatova Feruza Muxtor qizi Biologiya

5 Abduxoliqova Marjona Ixtiyor qizi Maktab menejmenti

6 Abduvaliyeva Jasmina Jahongir qizi Xorijiy til va adabiyoti (ingliz tili)

7 Qobiljonova Jasmina Jasur qizi Tasviriy san’at va muhandislik grafikasi




8 Asadullayeva Marjona Alisher qizi O‘zbek tili va adabiyoti
9 Xoldorova Zuxra Faxriddin qizi Milliy g*oya, ma na,“.ya.t asoslari
va huqugq ta’limi
10 Eshmurzayeva Barno Usmon qizi O‘zbek tili va adabiyoti
22 Milliy rassomlik va dizayn instituti
1 Urogboyeva Maftuna Almos qizi Muzey;hunoshk i :
(muzey menejmenti va madaniy turizm)
23 Ma’mun universiteti
1 Begashova Nargiza Bahriddin qizi Filologiya va tillarni o‘qitish (ingliz tili)
2 Matniyazova Dilbar Ilxom kizi Iqtisodiyot
24 Millat umidi universiteti
1 Maxkamova Maftuna Shovkat qizi Xorijiy til va adabiyoti (tillar bo‘yicha)
O‘zbekiston Milliy universitetining
25 : e
Jizzax filiali
1 Nuraliyeva Sora Bahodir qizi Psixologiya (oila psixologiyasi)
26 | Namangan davlat pedagogika instituti
1 Toshmatova Madinaxon Kodirovna Xorijiy til va adabiyoti (ingliz tili)
2 G*ulomova Odina G*ofurjon qizi Xorijiy til va adabiyoti (ingliz tili)
27 Namangan davlat universiteti
1 | Mirhamidova Gulibonu Mirabdullojon gizi Turizm (faoliyat yo‘nalishlari bo‘yicha)
" Kutubxona-axborot faoliyati
2 Abduraxmanova Nazokat Davlatboy qizi (faoliyat turlari bo’yicha)
3 Mamadjonova Shahlo To‘ychiboy qizi Rangtasvir (dastgohli)
. . ' " Tarix
4 £apoaysva Linida Bonlysraia) (mamlakatlar va yo‘nalishlar bo‘yicha)
bt . : a3 Tarix
5 To‘xtasinov Mira’zam Abdujabbor o‘g‘li (mamlakatlar Vi y6*nialishlar bo‘yicha)
6 Abdullabekova Noilaxon G*ofurjon qizi Mehmonxaa 36y ahgl_n ML R
va boshqarish
7 Madraximov Jahongir Botirjon o‘g‘li Milliy g*oya, ma na,“.ya.t dg o
va huquq ta’limi
8 Raximova Madina Yashnarjon qizi Rangtasvir (dastgohli)
9 Xabibullayeva Nafisa Sherali gizi Filologiya va tillarni o‘qitish (o‘zbek tili)
r ke I Tarix
10 | Boydedayev Dostonbek Xusniddin o‘g‘li (amarnlakatlar v yo'falishiar bo‘yichs)
28 Namangan muhandislik-texnologiya

instituti

Rustamov Dilshodjon Shaydullo o‘g‘li

Iqtisodiyot (tarmogqlar va sohalar bo‘yicha)




29 Navoiy davlat universiteti
1 Shodiyeva Aziza Zokir qizi Milliy g 127}?:1;?(;22:/1%?; asoslar]
2 Islomova E’zoza Yorqin qizi O‘zbek tili va adabiyoti
3 Yuldosheva Begoyim Qo‘zi qizi O¢zbek tili va adabiyoti
4 Jalolova Lobarxon Sunnatullo qizi Xorijiy til va adabiyoti (ingliz tili)
5 Sa’dullayeva Maftuna Lutfulloyevna Matematika va informatika
6 Tojiboyeva Mushtariy Rustam qizi O‘zbek tili va adabiyoti
7 Abdug‘afurova Irodabegim Laziz qizi Matematika va informatika
8 Jurakulova Hulkar Farxodovna S oy a\ifiii}; (])Dtii}:lccl)f[)iraqalpoq by
9 Tursunqulova O‘g‘iloy Tuyg‘un qizi O‘zbek tili va adabiyoti
10 Rajabboyeva Sevinch Murod qizi O‘zbek tili va adabiyoti
11 Isroilov Nurshohruh Sunnat o‘g‘li PrOfeSSiOSZIt;i;IILT(;g;;:;; e oy
12 Fayzullayeva E’zoza Abdulla qizi O‘zbek tili va adabiyoti
30 Nukus davlat pedagogika instituti
1 Maxsutbaeva Nigora Rashid qizi O‘zbek tili va adabiyoti
2 | Xanmuratova Sayyora Xalmuxammet gizi O‘zbek tili va adabiyoti
3 Rimbayeva Ozoda Bazarbayevna Defektologiya (logopediya)
4 Narbayeva Xosiyatxon Adilbek qizi O‘zga tilli guruhlarda o‘zbek tili
5 Kudyarova Artiqgul Orinbasar qizi Boshlang‘ich ta’lim
6 | Palvonnazarova Hayotxon Jamoladdin qizi O¢zga tilli guruhlarda o‘zbek tili
7 Usanova Qademay Muratbay qizi O¢zga tilli guruhlarda o‘zbek tili
8 Berdimuratova Altinay Qonisbay qizi Jismoniy madaniyat (xotin gizlar sporti)
9 Nauruzbayeva Gauhar Baxtiyar qizi Maktab menejmenti

10 Eshmatova Rayxon Baxtiyor qizi Maxsus pedagogika (logopediya)
31 Nukus innovatsion instituti
1 Qutlimurodova Ozodaxon Polvon qizi Boshlang‘ich ta’lim
3 O¢zbekiston fiavlaft j:?hon tillari
universiteti
1 Abdumalikova Sevinch Tayirovna Filologiya va tillarni o‘qitish (ingliz tili)
2 Sobirova Asilabonu Aziz qizi Xorijiy til va adabiyoti (ingliz tili)
3 Normatova Solihabonu Nodirjon qizi Xorijiy til va adabiyoti (ingliz tili)
4 e eva s s fine Xorijiy til va adabiyoti (ingliz tili)

Raxmatullo gizi




Abduraxmonova Muslimaxon
Fazlitdin qizi

Xorijiy til va adabiyoti (ingliz tili)

Mirqodirova Zilola Sherzod qizi

Filologiya va tillarni o‘qitish (ingliz tili)

Ibrohimova Marhabo Ulug‘bek qizi

Xorijiy til va adabiyoti (ingliz tili)

Abdushukurova Umida Xasan qizi

Tarjima nazariyasi va amaliyoti (ingliz tili)

Turg‘unboyeva Sug‘diyona
Sharofiddin qizi

Xorijiy til va adabiyoti (ingliz tili)

10

Uzoqova Marjona Sherali qizi

Xorijiy til va adabiyoti (ingliz tili)

11

Izzatillayeva Ozodaxon Elmurod qizi

Xorijiy til va adabiyoti (ingliz tili)

33

O¢zbekiston davlat jismoniy tarbiya va
sport universiteti Nukus filiali

Abatbaeva Barno Jolmirza qizi

Sport faoliyati: Badiiy gimnastika

34

O‘zbekiston davlat konservatoriyasi

Gimadiyeva Sabina Sultanaxmadovna

San’atshunoslik (musigashunoslik)

35

O‘zbekiston davlat san’at va madaniyat
instituti

Irgashova Dildora Mamurjon-qizi

Kutubxona-axborot faoliyati
(faoliyat turlari bo’yicha)

Ikromova Madina Sherzod qizi

Madaniyat va san’at muassasalarini tashkil
etish hamda boshqarish

Ortigboyeva Oqila Shukurjon qizi

Madaniyat va san’at muassasalarini tashkil
etish hamda boshqarish

36

O‘zbekiston davlat san’at va madaniyat
instituti Nukus filiali

Djumabayev Murat Kenesbay uli

Rejissyorlik (estrada va ommaviy
tomoshalar rejissyorligi)

37

O‘zbekiston davlat san’at va madaniyat
institutining Farg‘ona mintaqaviy filiali

Najmiddinova Sarvara Samariddinovna

Aktyorlik san’ati
(qo‘g‘irchoq teatri aktyorligi)

38

O‘zbekiston jurnalistika va ommaviy
kommunikatsiyalar universiteti

Anvarova Muqaddasxon Xomidjon qizi

Jurnalistika (xalgaro jurnalistika)

39

O‘zbekiston Milliy universiteti

Esonaliyeva Gulnoza Dilmurod qizi

Milliy g‘oya, ma’naviyat asoslari
va huquq ta’limi

Xusanova Dilnoza Alimqul gizi

Milliy g‘oya, ma’naviyat asoslari
va huqugq ta’limi

Masharipova Sabina Azamat qizi

Inson resurslarini boshqgarish




Milliy g‘oya, ma’naviyat asoslari

4 Mustafoyeva Feruza Xurshid gizi va huqug ta’limi

5 Kozimov Azizjon Nozim o‘g‘li Milliy g ‘\?ay}iﬁc;r‘zzyliiﬁit geoslan

6 Abdiualiyeva Gulzada Azatovna Iqtisodiyot (tarmoglar va sohalar bo‘yicha)
7 Karimova Ominaxon Maxmudovna Tarjima nazariyasi va amaliyoti (ingliz tili)
8 Ruxillayeva Nilufar Shukrullo gizi Xorijiy til va adabiyoti (ingliz tili)

9 Asatov Akbar Laziz o°g‘li Yurisprudensiya: biznes huquqi
40 Oriental universiteti

1 [slomova Mushtariybonu Azizjon qizi Tarix

2 Badriddinova Hilola Akromjon qizi Boshlang‘ich ta’lim

3 Baxromova Maftuna Odiljon qizi Tarix

4 Norboyeva Afro‘za Qaysar qizi Pedagogika va psixologiya
41 Osiyo texnologiyalar universiteti

1 Maxmudova Dilnavoz Shavkatjon qizi Boshlang‘ich ta’lim
42 Osiyo xalqaro universiteti

1 Djurayeva Malika Ziyedullo-qizi Filcéc;iil Zi_;ae;ig::}[iﬂ?;gi)mh

2 Hasanova Taxmina Roziqovna Fﬂ(égiil Zi_;i:ﬂ:ﬁiﬂ?;gi)mh
43 O‘zbekiston-Fi.nly::und'iya pedagogika

Instituti

1 Baxriddinova Yulduz Abror qizi Boshlang‘ich ta’lim

2 Fayziyeva Shamsiya Begmurza qizi Boshlang‘ich ta’lim

3 Obidjonova Ruxshona Suxrobovna Boshlang‘ich ta’lim

4 Mamarasulova Iroda Bokir qizi O‘zbek tili va adabiyoti

5 Amonov Hasan Halim o‘g‘li Boshlang‘ich ta’lim

6 | Maxsutaliyeva Feruzabonu Qahramon qizi Xorijiy til va adabiyoti (ingliz tili)

7 Jumayeva Diyona Bahodir qizi O‘zbek tili va adabiyoti
44 Qarshi davlat universiteti

1 Shermamatova Shohista Baxtiyor gizi Filologiya va tillarni o*qitish (o°zbek tili)
2 Usmonova Mohidil Laziz qizi Filologiya va tillarni o‘qitish (o‘zbek tili)
3 Erkinova Sevinch Mahmanazar qizi Filologiya va tillarni o‘qitish (ingliz tili)
4 | Alimardonova Gulfizoda Alimardonovna Inson resurslarini boshqarish

5 Muxammadiyev Sardorbek Shokir o‘g‘li Turizm (faoliyat yo‘nalishlari bo‘yicha)




6 Shomurodova Marjona Oybek qizi Filologiya va tillarni o‘qitish (o‘zbek tili)
7 Uroqova Sevinch Utkir qizi Filologiya va tillarni o‘qitish (ingliz tili)
8 Ismoilova Farangis Karim qizi Turizm (faoliyat yo‘nalishlari bo‘yicha)
45 | Qarshi muhandislik—iqtisodiyot instituti

1 Namozov Bekjon Bo‘ron o‘g‘li Bank ishi va auditi

2 Xalilova Zilola Oybek qizi Igtisodiyot (tarmoqlar va sohalar bo‘yicha)
46 Qo‘qon davlat pedagogika instituti

1 Sobirova Dilnavoz G‘anijon qizi Psixologiya (amaliy psixologiya)

2 Nasirova Malikaxon Toirjon qizi O‘zbek tili va adabiyoti

3 Muhamma(écggif;?Zferuzabonu O‘zbek tili va adabiyoti

4 MuxammEdac;\;ezl?;IgihZiichexraxon Xorijiy til va adabiyoti (ingliz tili)

S Usmgnj e Maxsus pedagogika, (oligofrenopedagogika)

Mirzaxamdamovna

6 Sotiboldiyev Dilhayot Qobuljon o‘g‘li O‘zbek tili va adabiyoti

7 Qo‘chg;;z;;j%izzz?;begim Texnologik ta’lim

8 Yo‘ldosheva Parvina Burxon qizi Musiqa ta’limi

9 Urakova Feruzaxon Botirjonovna Maktabga;l;};g i\;atibIO(silrlllgalrilZg ;ilcll)l bt
47 Qo‘qon universiteti

1 Odilova Maxliyoxon Doniyorjon qizi Boshlang‘ich ta’lim

2 Elmﬁi(;?;ghx;ﬁzrg?‘a;?dir Iqtisodiyot (tarmogqlar va sohalar bo‘yicha)
3 Siddiqova Farangizxon Ravshanjon gizi Iqtisodiyot (tarmoqlar va sohalar bo‘yicha)
4 Naj migﬂ;ﬁ;ﬁggaz?;izaxon Maktabgacha ta’lim
48 Renessans ta’lim universiteti

1 Mamatqulova Madina Shavkat qizi Xorijiy til va adabiyoti (ingliz tili)

2 Toshimova Sevinch Salohiddin qizi Xorijiy til va adabiyoti (ingliz tili)

3 Baxtiyarova Nazokatxon Obidjon qizi Xorijiy til va adabiyoti (ingliz tili)

4 Siddiqova Madinaxon Zoxid qizi Xorijiy til va adabiyoti (ingliz tili)
49 Samarqand davlat chet tillar instituti

1 Abdixamidova Sevinch Obidjon qizi Filologiya va tillarni o‘qitish (ingliz tili)
2 Matqurbonova Ro‘zaxon Zokirjon qizi Xorijiy til va adabiyoti (ingliz tili)




10

3 Saidova Marjona Abdimutal qizi Filologiya va tillarni o‘qitish (ingliz tili)
4 Qayumova Gulsanam Sadriddin qizi O‘zbek tili va adabiyoti

5 Jalolova Laylo Shavkatovna Filologiya va tillarni o‘qitish (yapon tili)
6 Nurillayeva Sevinch Nurmamat qizi L hamrohlig(ii;;ll;[;rtjiilrir)lonlik faoliyati
50 Samarqand davlat universitetining

Kattaqo‘rg‘on filiali

1 Yusupova Gulnoza Ma’rufjon gizi Filologiya va tillarni o‘qitish (o‘zbek tili)
51 | Samarqand iqtisodiyot va servis instituti

1 Suleymanova Asel Armanovna Menejment (tarmogqlar va sohalar bo‘yicha)
2 Uralov O‘ktam Xayrulla o‘g‘li Menejment (tarmoqlar va sohalar bo‘yicha)
3 Umirzoqova Sevinch Karim qizi Iqtisodiyot (tarmogqlar va sohalar bo‘yicha)
52 | Shahrisabz davlat pedagogika instituti

1 Norsafarova Nilufar Boybo‘ri gizi O‘zbek tili va adabiyoti

2 Umirova Mohinur Mirzo qizi Boshlang‘ich ta’lim

3 O‘rolova Marjona Safar qizi Boshlang‘ich ta’lim

4 Muxammadiyeva Zulayxo Ilxom gizi Tarix

5 I[slomova Nigora Samariddin qizi Xorijiy til va adabiyoti (ingliz tili)
53 Samarqand davlat universiteti

1 Buronov Shohboz Ruziqul o‘g‘li Yurisprudensiya (faoliyat turlari bo‘yicha)
54 Samarqand davlat universitetining
Urgut filiali

1 Abdusamatova Nozanin Azim qizi O‘zbek tili va adabiyoti
55 Termiz davlat pedagogika instituti

1 Kenjayeva Sevinch Sherzod qizi O‘zga tilli guruhlarda rus tili

2 Hasanova Sabohat Komil qizi Boshlang‘ich ta’lim

3 Raximova Xosiyat Uralovna Maktabgacha ta’lim

4 Xurramova Madina Abdunazar qizi Boshlang‘ich ta’lim

5 Kamoliddinov Shavkat Jamshid o‘g°li hailby g‘voayﬁ; glfq‘zvl‘lﬁf LR

6 Saidova Dilnoza Meliboy qizi Xorijiy til va adabiyoti (ingliz tili)
56 Termiz davlat universiteti

1 Jo‘rayeva Mehriniso Safar qizi Filologiya va tillarni o°qitish (o°zbek tili)
2 Eshqulova Dilorom Abduravupovna Inson resurslarini boshqarish




11

3 Nematullayeva Fayoza Nusratullayevna Psixologiya (amaliy psixologiya)

4 | Abdurahmonov Abdulaziz Maxmudovich | Iqtisodiyot (tarmoglar va sohalar bo‘yicha)
5 Abdullayeva Risolat Eshonqul gizi Psixologiya (amaliy psixologiya)

6 Abdimuminova Dildora Oybekovna Filologiya va tillarni o°qitish (0°zbek tili)
7 Eshquvvatov Otabek Abdullayevich Iqtisodiyot (tarmoqlar va sohalar bo‘yicha)
8 Ikromov Azizbek Akmal o‘g'li Madaniya; tf:hsﬁgnf;;ng‘(f:sgﬁ?lﬂlnl L
57 | Termiz iqtisodiyot va servis universiteti

1 Axmedova Shohistaxon Baxtiyor qizi Boshlang‘ich ta’lim
58 Toshkent amaliy fanlar universiteti

1 Salimova Xidoyatxon Sodigjon qizi Xorijiy til va adabiyoti (tillar bo‘yicha)

2 Mavlonova Dildora Alisherovna Tarix

3 Kuanishova Aydana Bakmirzayevna Iqtisodiyot (tarmoglar va sohalar bo‘yicha)
4 Aktamova Munisa Shaxobiddin qizi Oc‘zbek tili va adabiyoti

5 Abdullayeva Muslima Baxodir qizi Tarix
59 Toshkent ar.xitek'tur.a-qurilish

universiteti

1 Ne’matjonova Mahliyo Nizomjon qizi Dizayn (turlari bo‘yicha)
60 Toshkent davlat agrar universiteti

1 Himmatov Mehroj Sirojiddin o‘g‘li Marketing (qgishloq xo‘jaligida)

2 Ibragimova Madina Farxod qizi Bux(%leilstﬁf(i)}(;axlloi‘sjc:loiig\i/gaz;udit
61 | Toshkent davlat iqtisodiyot universiteti

1 Yoqubov Madaminbek Abdurahim o‘g‘li Birja ishi

2 Namozova Maftuna O‘tkirovna Bank ishi va auditi

3 Xusanov Faxriddin Jamoldin o‘g‘li AXbor(():nt(ijii;r;l_f;;l? ttiez)i(rlrllci)iloafiy arl

4 Muratov Amir Timur uli Moliya va moliyaviy texnologiyalar

5 To‘laganova Ruhshona Farrux qizi Investitsionvgoiqigﬁl;;lgaasg ;ﬁ?;ﬁt ko’rsatish

Jahon iqtisodiyoti va xalgaro igtisodiy
6 Akbarova Mohinur Farxod qizi munosabatlar (mintaqalar va faoliyat
turlari bo‘yicha)

7 Jenisbekova Nazerke Jenisbekovna Moliya va moliyaviy texnologiyalar

8 Shermamatova Iroda Oybekovna Iqtisodiyot (tarmogqlar va sohalar bo‘yicha)
9 Xolmirzayeva Aziza Jumanazar qizi ( tarm;?gfgisioq}:;SlZSigoo‘tyicha)

10 Olmosova Munisa Sherxon qizi Sug‘urta ishi




12

11

Gofurova Kamola Xayrulla gizi

Moliya va moliyaviy texnologiyalar

12 | Yofldoshev Ozodbek Abduvohid o‘g‘li Igtisodiyot (tarmogqlar va sohalar bo‘yicha)
13 Jamolova Xonzoda O‘rolboy qizi Sug‘urta ishi
14 Abdurasulov Ravshanbek Xotam o‘g‘li Baholash ishi
15 Akramova Aziza Abduvohidovna Menejment (tarmogqlar va sohalar bo‘yicha)
16 [smoilova Feruza Isroilovna Bux(‘%izl:zl’f;gg}); iZﬁaa)udit
62 Toshkent davlat iqtisodiyf)t }lniversiteti
Samarqand filiali
| oMol e
63 Toshkent davlat ?‘zbe:k tili va adabiyoti
universiteti

1 Abduvaliyeva Aziza Botir qizi O‘zbek tili va adabiyoti

2 Parxiddinova Diyora Kamoliddin qizi O‘zbek tili va adabiyoti

3 Axmadov Dostonbek Xasanboy o‘g‘li Tarjima nazariyasi va amaliyoti (rus tili)
64 | Toshkent davlat pedagogika universiteti

1 Ortiqova Dilsabo Munavvarjon qizi Boshlang‘ich ta’lim

2 Zayniddinova Sevinch Jaloliddin qizi Tasvirly san’at va muhandislik grafikasi
3 Akmalova Nargiza Abbos qizi Matematika va informatika

4 Rahimjonova Xumora Ziyovuddin qizi Xorijiy til va adabiyoti (ingliz tili)

5 Muxammadiyev Jamshid [lhom o*g‘li Milliy g‘\f;yﬁ:l zlnj;gylllﬁlt i

6 Sodiqova Madina Jamshid qizi Maxsus pedagogika (logopediya)

7 Buriyeva Shaxnoza Inat qizi Boshlang‘ich ta’lim

8 Abduzoirova Nasiba Farmon qizi O‘zbek tili va adabiyoti

9 Yusupova Go‘zal Quvondiq qizi Boshlang‘ich ta’lim

10 Kenjayeva Sevinch Shamsiddin qizi Milliy g‘\?gﬁllgﬁlc;rgylii}r]g f o

11 Shozamonova Laylo Bahodirovna Tarix

12 Omonova Durdona G‘ulom qizi O‘zbek tili va adabiyoti

13 Otabayeva Lobar Farxod qizi Maktab menejmenti

65 Toshkent da\ilat s!largshunoslik

universiteti
1 To‘xtavaliyeva Gulobar Qovil qizi Tarix ‘(sharq m.aml‘a kgtlari
va mintaqalari bo‘yicha)
2 Ibragimova Dilruzaxon Akmal qizi Turizm (r48Hy5¢ yo'nalishlari

bo‘yicha sharq tillari)




15

Xorijiy mamlakatlar igtisodiyoti va

3 Hamdamova Zuxra Ulug ‘bek qizi mamlakatshunoslik (mamlakatlar
va mintaqalar bo‘yicha)

66 Toshkent davlat texnika universiteti

1 Mamatmo‘minova Zaxro [brohim qizi Korporativ boshqaruv

67 | Toshkent davlat transport universiteti

1 Inog‘omjonova Robiya Rustamjon qizi Tarjima nazariyasi va amaliyoti (ingliz tili)
68 Toshkent davlat yuridik universiteti

1 Tursunmurodov Komron Turg‘un o‘g‘li Yurisprudensiya: jinoyat-huquqiy faoliyat
2 Qahhorova Durdona Ulug‘bek qizi Yurisprudensiﬁ/ljlc:l;(;;gi;oo?llilguq va giyosiy
3 B S Yurisprudensiya: biznes huquqi
Anvarxonovna
4 Eshboyev Sharafiddin Alisher o° g‘li Yurisprudensiya: jinoyat-huquqiy faoliyat
69 Toshkent to‘qim.ach.ilik.va yengil
sanoat instituti
1 Qodiriy Firdavsxon Nodirjon qizi Dizayn (kostyum)
70 Toshkent xalqaro moliyaviy boshqaruyv
va texnalogiyalar universiteti
1 Abdukarimova Sabina Botir qizi UOS (BA) Buxgalteriya hisobi va mcliya
7 Toshkent Xa}qar(? V(.estminster
Universiteti

1 O‘ralova Ruxshona Salim qizi Yurisprudensiya (faoliyat turlari bo‘yicha)
2 | Asrorova Madinaxon Muhammadjon qizi Biznesni boshqarish (tarmogqlar bo‘yicha)
72 University of Business and Science

1 Yusupova Soxiba Anvar qizi Iqtisodiyot (tarmoqlar va sohalar bo‘yicha)
73 Urganch davlat pedagogika instituti

1 Salayeva Gulasal G*ayratbek qizi Xorijiy til va adabiyoti (ingliz tili)

2 Otabayeva Xusniya Sharofaddin qizi Boshlang‘ich ta’lim
74 Urganch davlat universiteti

1 Suvonova Ruxsora Umar qizi Filologiya va tillarni o‘qitish (o‘zbek tili)
2 Qadirova Mashhura Ma’mur qizi Amaliy filologiya

3 Rajabova Zamira Ravshanbekovna Pedagogika va psixologiya

4 Davﬁ?iﬁ;ﬁ&?i\:?ﬁﬂm Filologiya va tillarni o‘qitish (o‘zbek tili)
5 Ibadullayeva Malika Xamdambek qizi Xorijiy til va adabiyoti (ingliz tili)

6 [Ixomboyeva Mahliyo Umidjon qizi Filologiya va tillarni o‘qitish (o‘zbek tili)




14

7 Bobonazarova Gulzoda Alisher qizi Filologiya va tillarni o‘qitish (o‘zbek tili)
8 Bardiyeva Gulasal Umidbek gizi Filologiya va tillarni o‘qitish (o‘zbek tili)
9 Shomurotova Nilufar Davronbek qizi Pedagogika va psixologiya
75 Zarmed universiteti

1 Yo‘ldoshova Shalola Madaminjon qizi Iqtisodiyot (tarmogqlar va sohalar bo‘yicha)




Oliy ta’lim, fanfg
2024-yil “41”> d4RA

2024/2025 o‘quy yili uchun Islom Karimov nomli davlat stipendiyasiga
sazovor bo‘lgan talabalar ro‘yxati

T/r OTM nomi va nomzodning F.L.Sh. Ta’lim yo‘nalishi

“Ipak yo‘li” turizm va madaniy meros
1 Yy
xalqgaro universiteti

Baxromkulova Zuxro Azamovna Turizm (faoliyat yo‘nalishlari bo‘yicha)

2 Qarshi irrigatsiya va
agrotexnologiyalar instituti

Sayfullayev Sirojjon Ikrom o‘g‘li Suv xo°‘jaligini tashkil etish va boshgarish

3 Buxoro tabiiy resurslarni boshqarish
instituti

Nazarov Ibrohim Hasan o‘g‘li Yer kadastri va yer tuzish

“Toshkent irrigatsiya va qishloq
xo‘jaligini mexanizatsiyalash

i muhandislari instituti” Milliy
tadqiqot universiteti
Xudoyl;(e;‘;iiigzl\iiiou‘zl‘cl)iy BabEK Yurisprudensiya (faoliyat turlari bo‘yicha)
5 Alfraganus universiteti
Maksumova Inoyatxon Vaxidulla qizi Filologiya va tillarni o‘qitish (arab tili)
6 Andijon davlat chet tillari instituti
Ubaydullayeva Begoyim O ‘ktamjon qizi Xorijiy til va adabiyoti (ingliz tili)
7 Andijon davlat pedagogika instituti
Uzogjonova Moxinur Diyorbek qizi Biologiya
8 Andijon davlat tibbiyot instituti
Madyarova Madinabonu Avazbek qizi Pediatriya ishi
9 Andijon davlat universiteti
To‘ychiboyeva Gavxaroy Shuxratjon qizi Matematika
10 Andijon davlat texnika instituti
Qurilish muhandisligi: qurilish materiallari,
1 Qaxramonov Behruz Baxtiyor o‘g‘li buyumlari va konstruksiyalarini
ishlab chiqarish
2 Solimubsmmadoy Jemshidvek Transport logistikasi (avtomobil transporti)

Sohibjon o‘g‘li




Andijon qishloq xo‘jaligi va

11 5 " B et oo
agrotexnologiyalar instituti
Ne’matillayev Bekmirza Bozorboy o‘g‘li Agrobiznes va investitsion faoliyat
12 Angren universiteti
Abdumalikova Saidabonu Xayrulla qgizi Xorijiy til va adabiyoti (tillar bo‘yicha)
3 Axborot texnologiyalari va menejment
universiteti
[Thomova Shahzoda Asliddin qizi Boshlang‘ich ta’lim
14 Qoraqalpoq davlat universiteti
Azbergenova Munira Charjau qizi Yurisprudensiya (faoliyat turlari bo‘yicha)
15 Milliy estrada san’ati instituti
Mamayunusova Zarnigor Qutbidin qizi San’atshunoslik (musiqashunoslik)
16 Buxoro davlat pedagogika instituti
Protasov Yorqginjon Yoqubjon o‘g‘li Matematika va informatika
17 Buxoro davlat tibbiyot instituti
Bahronova Dilshoda Tohirovna Pediatriya ishi
18 Buxoro davlat universiteti
Qishloq xo‘jalik mahsulotlarini saqlash va
Ismoilov Asrorbek O‘tkirbek o‘g‘li dastlabki ishlash texnologiyasi
(mahsulotlar turlari bo‘yicha)
19 Buxoro innovatsion ta’lim va tibbiyot
universiteti
Samandarova Azizabonu Utkirovna Davolash ishi
20 Buxoro muhandislik-texnologiya
instituti
Ramazonov Golibjon Fatillo o‘g‘li Qurilish muhasdishgi: devorbop va % /s
pardozbop qurilish materiallari texnologiyasi
21 | Chirchiq davlat pedagogika universiteti
Qurbonqulova Saodatxon Burxon-qizi Matematika va informatika
D.I.Mendeleev nomidagi Rossiya
2 kimyo-texnologiya universiteti
Federal davlat byudjeti oliy ta’lim
muassasasining Toshkent filiali
Muxtarxo‘jayeva Durdona Mutalibjon qizi Kimyo texnologiyasi
23 Denov tadbirkorlik va pedagogika

instituti

Tursunova Durdona Ikromjon qizi

Maktabgacha ta’lim




24

Diplomat university

Husanboyeva Shohsanam Akbar qizi

Igtisodiyot (tarmoglar va sohalar bo‘yicha)

25

European medical university

Axtamova Malika Avaz qizi

Stomatologiya (yo‘nalishlar bo‘yicha)

26

Farg‘ona davlat universiteti

Ma’rufjonov Javohir G ayratjon o‘g‘li

Tuprogshunoslik

27

Farg‘ona jamoat salomatligi
tibbiyot instituti

Axmadjonov Umrbek Axrorjon o‘g‘li

Davolash ishi

28

Farg‘ona politexnika instituti

To‘xtanov Nodirbek Ilxomjon o‘g‘li

Neft va neft-gazni qayta ishlash
texnologiyasi

29

Federal davlat avtonom oliy ta’lim
muassasasi Milliy texnologik
tadqiqotlar universiteti MISiS ning
Olmaliq shahridagi filiali

Yuldashmatova Zarina Sobirovna

Konchilik ishi

30

G.V.Plexanov nomli Rossiya iqtisodiyot
universiteti Toshkent filiali

Kadirova Melanya Igorevna

Iqtisodiyot

31

Geologiya fanlari universiteti

Alimova Dilshoda Baxtiyor qizi

Iqtisodiyot (tarmoqlar va sohalar bo‘yicha)

32

Guliston davlat pedagogika instituti

Shoyimqulova Ozoda Sayfiddin qizi

Milliy g‘oya, ma’naviyat asoslari
va huquq ta’limi

33

Guliston davlat universiteti

Habibullayeva Shoira Farhod qizi

Boshlang‘ich ta’lim

34

I.M.Gubkin nomidagi Rossiya davlat
neft va gaz universiteti Toshkent
shahridagi filiali

Kamoliddinova Feruza Mirzoxid qizi

Iqtisodiyot (tarmoqlar va sohalar bo‘yicha)

35

International School of Finance
Technology and Science

Nuriddinova Sevinch Bexzod qizi

Buxgalteriya hisobi va moliya
(xalqaro amaliy buxgalteriya va moliya)




Jahon iqtisodiyoti va diplomatiya

36 : o e
universiteti
Xamidov Daler Feruzovich Xalgaro munosabatlar
37 Jamoat xavfsizligi universiteti
Sotvoldiyeva Nodirabegim ) : : T
Mirzoxidjon qizi Psixologiya (faoliyat turlari bo‘yicha)
38 Jizzax davlat pedagogika universiteti
Muxammadiyeva Dilshoda Jo‘raqul qizi Matematika va informatika
39 Jizzax politexnika instituti
. . g Kimyoviy texnologiya
10 1aygve Lida Dapoding i (elektrokimyoviy ishlab chigarish)
Jizzax shahridagi Qozon Federal
40 . cpid A5RE . A3
universiteti filiali
Muxtarov [Imir Ramilevich Iqtisodiyot
41 Milliy rassomlik va dizayn instituti
Ergasheva Shaxista Abduragim qizi Muzeys:hunosllk . A
(muzey menejmenti va madaniy turizm)
M.V.Lomonosov nomidagi Moskva
42 davlat universitetining Toshkent
shahridagi filiali
Xolmuradova Kamilla Suxrobovna Psixologiya
43 Ma’mun universiteti
Rahimov Mirjalol Sultonboy o‘g‘li Iqtisodiyot
MEI milliy tadqiqot universiteti
44 Federal davlat byudjeti oliy ta’lim
muassasasining Toshkent filiali
Abdullayeva Zarema Eskenderovna Iqtisodiyot
Prudnikova Angelina Arkadevna Iqtisodiyot
45 Millat umidi universiteti
Rashidov Bahodir Rashid o‘g‘li Biznesni boshqarish (tarmoqlar bo‘yicha)
46 O‘zbekiston Milliy universitetining

Jizzax filiali

Sa’dullayeva Sabina Rizamat qizi

Amaliy matematika




MMFI milliy tadqiqot yadro
universiteti federal davlat avtonom oliy

47 ta’lim muassasasining Toshkent
shahridagi filiali
[Ixomjonov Murodjon Ozod o‘g‘li Yadro fizikasi va texnologiyalari
48 Namangan davlat chet tillari instituti
Adashaliyeva Marg‘iyona Sherzod qizi Xorijiy til va adabiyoti (ingliz tili)
49 | Namangan davlat pedagogika instituti
Aliyeva Matluba Jakbaraliyevna Tasviriy san’at va muhandislik grafikasi
50 Namangan davlat universiteti
Odiljonov Xojiakbar Zokirjon o‘g‘li Biologiya (turlari bo‘yicha)
51 Namangan muhandislik-qurilish
instituti
Xakimova Go‘zal Akbar-qizi Buxgalteriya hlSO‘bl.Va audit
(tarmogqlar bo‘yicha)
Namangan muhandislik-texnologiya
52 ok .l
instituti
Abduraxmonov Javlonbek Ravshan o‘g‘li | Marketing (tarmoqlar va sohalar bo‘yicha)
Namangan to‘qimachilik sanoati
53 o o e
instituti
. A "y Tabiiy tolalarni dastlabki ishlash
Jumaniyozova Irodaxon Olimboy qizi L
texnologiyasi (paxta)
Navoiy davlat konchilik va
54 N sy
texnologiyalar universiteti
Xakimova Sabina Zaynitdin qizi Konchilik ishi (faoliyat turlari bo‘yicha)
Navoiy davlat konchilik va
55 texnologiyalar universiteti huzuridagi
Nukus konchilik instituti
Texnologik jarayonlar va ishlab chiqgarishni
Begmuratova Shaxnoza Dauletbay qizi avtomatlashtirish va boshqarish
(tarmogqlar bo‘yicha)
56 Navoiy davlat universiteti
Norqulova Madina Hamza qizi Fizika va astronomiya
57 Nukus davlat pedagogika instituti

Imamova Gulxasem Turganbay kizi

Boshlang‘ich ta’lim




58 Nukus innovatsion instituti
Egenmuradova Nurgozel Annamirat qizi Boshlang‘ich ta’lim
59 O‘zbekiston fiavlz}t ja}hon tillari
universiteti

Mirsalixova Robiya Timur qizi Xorijiy til va adabiyoti (ingliz tili)
60 O‘zbekiston davlat jismoniy tarbiya va

sport universiteti Nukus filiali

Urazbaeva Nafisa Muzaffarovna Sport faoliyati (qilichbozlik)
61 O¢zbekiston davlat konservatoriyasi

Yakubova Yasmin Baxtiyarovna Cholgu ijrochiligi (fortepiano (organ))
62 O‘zbekiston davlat san’at va madaniyat

instituti

Samiyev Baxtiyor Norbobo o‘g‘li

Madaniyat va san’at muassasalarini tashkil
etish hamda boshqarish

63

O‘zbekiston davlat san’at va madaniyat
instituti Nukus filiali

Tursinbaeva Juldiz Orazbay qizi

Kutubxona-axborot faoliyati
(faoliyat turlari bo‘yicha)

64

O‘zbekiston davlat san’at va madaniyat
institutining Farg‘ona mintaqaviy filiali

Qudratilloyeva Ehtiromxon Yusufjon qizi

Professional ta’lim: Cholg‘u ijrochiligi
(turlari bo‘yicha)

O‘zbekiston jurnalistika va ommaviy

65 kommunikatsiyalar universiteti
Akbarova Shahzoda Alisher qizi Siyosatshunoslik
66 O‘zbekiston Milliy universiteti
Ergasheva Muxlisa G‘ulomjon qizi Sport faoliyati (tackvondo (WTF))
67 | O‘zbekiston xalqaro islom akademiyasi

Abdumalikova Muslima Abdurauf qizi

Islomshunoslik (yo‘nalishlar bo‘yicha)

68 Osiyo texnologiyalar universiteti
3 . o o il Tarix
Bogiyev Ismoil Shefall o'g'l; (mamlakatlar va yo*nalishlar bo‘yicha)
69 Osiyo xalqaro universiteti

Ramazonov Jahongir Abdurasul o‘g‘li

Kompyuter ilmlari va dasturlash
texnologiyalari (yo‘nalishlar bo‘yicha)




70

O‘zbekiston davlat konservatoriyasi

Nukus filiali
Dauletbaeva Gulxumar Kilishbay qizi San’atshunoslik (musiqashunoslik)
71 O‘zbekiston davlat xoreografiya
akademiyasi
Xaydarov Islom Ilhom o‘g‘li Xoreografiya (turlari bo‘yicha)
7 O‘zbekiston davlat xoreografiya
akademiyasi Urganch filiali
Doulov Ulug‘bek Hayitbayevich Xoreografiya (turlari bo‘yicha)
73 O‘zbekistondagi Sharda universiteti
Daminov Zayniddin Sirojiddin o‘g‘li Amaliy ingliz tili
74 O‘zbekiston-Finlyandiya pedagogika
instituti
Abdullayeva Dilnoza Mahmarejab qizi Matematika va informatika
75 Qarshi davlat universiteti
Ibadullayev Jamshid Ikrom o‘g‘li Muqo(lf;illrle;?rg(i))‘/;g}l;r)lbalari
76 Qarshi muh.and.islilf—iqtisodiyot
mstituti
Raupova Lobar Sherzod qizi Logistika (agrologistika)
77 Qo‘qon davlat pedagogika instituti
Bobonazarov Azizjon Komiljon o‘g‘li Matematika va informatika
78 Qo‘qon universiteti
Madaliyeva Xurshida Ulug‘bek qizi Maktabgacha ta’lim
79 Qoraqalpog‘iston f]ishlog xo" jal.igi va
agrotexnologiyalar instituti
Jaksimova Zuxra Rustem qizi Agrobiznes va investitsion faoliyat
80 Qoraqalpog‘iston tibbiyot instituti
Abubakirova Zumrad Baxadur qizi Davolash ishi
81 Renessans ta’lim universiteti
Xasanov Vahobiddin Shakarboy o°g‘li Xorijiy til va adabiyoti (ingliz tili)
82 Samarqand agroinnovatsiyalar
va tadqiqotlar instituti
Usmonov Sardor Turizm (agroturizm)
83 Samarqand davlat arxitektura—qurilish

universiteti

Abdivaitova Umida Azamat qizi

Menejment (tarmoqlar va sohalar bo‘yicha)




84

Samarqand davlat chet tillar instituti

Iskanderova Shirin Daniyar qizi

Maktabgacha va boshlang’ich ta’limda
xorijiy til (ingliz tili)

85

Samarqand davlat tibbiyot universiteti

Subxonova Zarnigor Sultonbek qizi

Pediatriya ishi

86

Samarqand davlat universitetining
Kattaqo‘rg‘on filiali

Nasrulloyeva Rayhona Noibjon qizi

Matematika

87

Samarqand davlat veterinariya
meditsinasi, chorvachilik va
biotexnologiyalar universiteti

Hotamov Adhamjon Asqarjon o‘g‘li

Iqtisodiyot (qishloq xo°jaligida)

88

Samarqand davlat veterinariya
meditsinasi, chorvachilik va
biotexnologiyalar universiteti
Nukus filiali

Saginova Aygerim Sisenbayevna

Veterinariya diagnostikasi va laboratoriya
ishlari

89

Samarqand davlat veterinariya
meditsinasi, chorvachilik va
biotexnologiyalar universiteti

Toshkent filiali

Bekturova Nigoraxon Baxtiyor qizi

Veterinariya sanitariya ekspertizasi

90

Samarqand iqtisodiyot va servis
instituti

Qarshiyev Avazbek Sa’dullayevich

Iqtisodiyot (tarmoqlar va sohalar bo‘yicha)

91

Shahrisabz davlat pedagogika instituti

Mavlonova Muxlisa Nizomiddin qizi

Matematika va informatika

92

Samarqand davlat universitetining
Urgut filiali

Sayfullayev Sanjarbek Nurilla o‘g*li

Bank ishi va auditi

93

Termiz davlat muhandislik va
agrotexnologiyalar universiteti

Xolmurotova Syuzanna Ismoil qizi

Ozig-ovqat texnologiyasi
(mahsulot turlari bo‘yicha)

94

Termiz davlat pedagogika instituti

Qobilova Madina Sobir gizi

Boshlang‘ich ta’lim




95 Termiz davlat universiteti
Narziyev Furqat Fayzullo o‘g‘li Geografiya
96 Toshkent amaliy fanlar universiteti
Turg‘unova Komilaxon To‘lqin qizi Maktabgacha ta’lim
97 Toshkent axborot texnologiyalari
universiteti
Markabaeva Jansaya Aybek kizi Axborot-kor’r.lm}l nlkatSIya texnol‘oglyalarl
sohasida iqtisodiyot va menejment
Toshkent axborot texnologiyalari
98 . ah s
universiteti Farg‘ona filiali
Nabiyev Iskandar Farxodjon o‘g‘li s ompyuteL b3 T Kompyuter
injiniringi
99 Toshkent axborot texnologiyalari
universiteti Nukus filiali
. Ragamli igtisodiyot
Jalgasbaeva Qundiz Xalmuratovna (tarmoglar va sohalar bo‘yicha)
100 Toshkent axborot texnologiyalari
universiteti Nurafshon filiali
Telekommunikatsiya texnologiyalari
Qurbonova Farzona To‘ymurod qizi (“Telekommunikatsiyalar”,
“Teleradioeshittirish”, “Mobil tizimlar™)
101 Toshkent axborot texnologiyalari
universiteti Qarshi filiali
Suyunova O‘g‘iloy Jo‘ra qizi Kempyuter N Kompyuter
injiniringi
102 Toshkent axborot texnologiyalari
universiteti Samarqand filiali
Ibadullayeva Zebiniso Qudrat qizi Kompyuter injiniringi: Kompyuter
injiniringi
103 Toshkent axborot texnologiyalari
universiteti Urganch filiali
Sultofintiatsva Mt Telekgmmumkat&yg tex.nolog’l’yalan
Quvonchbek gl (“Telekommunikatsiyalar”,
e 4 “Teleradioeshittirish”, “Mobil tizimlar’)
104 Toshkent davlat agrar universiteti
Nurullayeva Laylo Xayrulloyevna Yurisprudensiya (qishloq xo‘jaligi huquqi)
105 | Toshkent davlat iqtisodiyot universiteti

Egamberganov Mirzabek Odilbek o‘g‘li

Moliya va moliyaviy texnologiyalar




10

Toshkent davlat iqtisodiyot universiteti

106 Lt
Samarqand filiali
Xujamurotov Shoxzod Shaxobiddin o‘g‘li Bank ishi va auditi
107 Toshkent davlat o‘zbek tili va adabiyoti
universiteti
Muxtorova Sevinch G aybulla qizi Filologiya va tillarni o‘qitish (o‘zbek tili)
108 Toshkent davlat pedagogika
universiteti
Axmadjonova Jasmina Jamshid qizi Tasviriy san’at va muhandislik grafikasi
Toshkent davlat shargshunoslik
109 : s
universiteti
. : " Filologiya tillarni o‘qitish
Jo‘raqulova Yoqutoy Orifjon qizi (sharq tillari bo‘yicha)
110 Toshkent davlat texnika universiteti
o . . baails Mugqobil energiya manbalari
Abdug‘aniyev Javohir Sherzod o‘g‘li (quyosh va shamol energetikasi)
11 Toshkent davlat texnika universiteti
Olmaliq filiali
Mashinasozlik texnologiyasi, mashinasozlik
Sodiqov Temirali Gulomjonovich ishlab chiqarishini jihozlash va
avtomatlashtirish
Toshkent davlat texnika universiteti
112 . e
Qo‘qon filiali
Xasanov Divorion Ramish o‘e*li Elektr texnikasi elektr mexanikasi va elektr
you & texnologiyalari (elektr mashinasozlik)
113 | Toshkent davlat transport universiteti
Xudoyberganova Durdona Ismail qizi Tarjima nazariyasi va amaliyoti (ingliz tili)
114 Toshkent davlat yuridik universiteti
Kayumova Farzona Xayrulla qizi Yurisprudensiya (faoliyat turlari bo‘yicha)
115 Toshkent farmatsevtika instituti
Hamldullayey Sh(ZXI“u.anlI'ZO Farmatsiya (klinik farmatsiya)
Asqarjon o‘g‘li
116 | Toshkent gumanitar fanlar universiteti
Sapayeva Muborak Bekchanovna Filologiya va tillarni o‘qitish: rus tili
117 Toshkent iqtisodiyot va texnologiyalari

universiteti

Munasipova Sevara Nuraddin kizi

Iqtisodiyot (tarmoqlar va sohalar bo‘yicha)




11

118 | Toshkent kimyo—texnologiya instituti
Sodiqova Farangiz Jaxongirovna Menejment (kimyo va ozig-ovqat sanoati)
119 Toshkent kimyo—texnologiya instituti
Shahrisabz filiali
2 Kimyoviy texnologiya
Eshauloy ECRa0e Revalcn o8l (ishlab chiqarish turlari bo‘yicha)
Toshkent kimyo-texnologiya instituti
120 . =t
Yangiyer filiali
Yusufova Nazokat Shuxratjon qizi Kimyoviy texnologiya (noorganik moddalar)
121 | Toshkent pediatriya tibbiyot instituti
Bektemirova Zuhra Omonjon qizi Davolash ishi
Toshkent shahridagi “A.l.Gersen
122 nomidagi Rossiya Davlat pedagogika
universiteti” Federal davlat budjeti oliy
ta’lim muassasasi filiali
. . Psixologiya-pedagogik ta’lim
Xakimova Sarvinoz Xayrullayevna (maktabgacha ta’lim)
123 | Toshkent shahridagi Adju universiteti
Baxodirova Diyora Botir qizi Arxitektura
Toshkent shahridagi Belarus-
124 O‘zbekiston qo‘shma tarmogqlararo
amaliy texnik kvalifikatsiyalar instituti
Toirov Izzatilla Sunnatilla o*g‘li Kompyuter mexatronikasi
125 | Toshkent shahridagi Inha universiteti
Kompyuter injiniringi (“Kompyuter
Azimov Mirvohid Umidjon o‘g‘li injiniringi”, “AT-Servis”, “Axborot
xavfsizligi”, “Multimedia texnologiyalari”)
126 Toshkent tibbiyot akademiyasi
Qiyomova Marjona Murodxo‘ja qizi Biotibbiyot muhandisligi
127 Toshkent tibbiyot akademiyasi
Urganch filiali
Baxtiyarova Aziza Maksudbekovna Davolash ishi
Toshkent to‘qimachilik va yengil
128 foigbieet
sanoat instituti
Olloberganov Muhiddin Texnologik mashinalar va jihozlar
Kamoladdin o‘g‘li (to‘gimachilik, yengil va paxta sanoati)
129 Toshkent Xalgaro Vestminster

Universiteti

Mo ‘minov Dilmurodjon Oybek o°g‘li

Moliya va moliyaviy texnologiyalar




12

130 Turan international university
Jahon igtisodiyoti va xalgaro iqtisodiy
To‘xtaraliyev To‘lagan Nurlanbek o‘g*li munosabatlar (mintaqalar va faoliyat
turlari bo‘yicha)
131 University of Business and Science
Rafiqov Abror Baxtiyor o*g‘li Iqtisodiyot (tarmogqlar va sohalar bo‘yicha)
132 | University of science and technologies
Sattorova Mehriniso Komil qizi Moliya va moliyaviy texnologiyalar
133 Urganch davlat pedagogika instituti
Matkarimova Malika Oybek qizi Xorijiy til va adabiyoti (ingliz tili)
134 Urganch davlat universiteti
Matrizayev Sarvarbek Anvar o‘g‘li Iqtisodiyot (tarmoqlar va sohalar bo‘yicha)
135 Urganch innovatsion universiteti
Karimova Mahliyo Atobayevna Filologiya va tillarni o°qitish (o°zbek tili)
136 Xalqgaro innovatsion universitet
Norsupxonova Dilshoda Jamshid gizi Filologiya va tillarni o*qitish (ingliz tili)
137 Xalqaro Nordik universiteti
Hamidova Asilabonu Husan qizi Biznesni boshqgarish (tarmogqlar bo‘yicha)
138 | Xalqaro qishloq xo‘jaligi universiteti
Tuychiyeva Muxlisa Tohir gizi Iqtisodiyot (qishloq xo‘jaligi iqtisodiyoti)
139 Yangi asr universiteti
Tursunova Parizoda Jamshid qizi Pedagogika va psixologiya
140 | Ofzbek milliy musiqa san’ati instituti
Saparbaeva Raushan Perdebay qizi Xalq ijodiyoti (baxshichilik va dostonchilik)
141 Zarmed universiteti
Tursunov Diyorbek To‘lginjon o‘g*li Davolash ishi
Astraxan davlat texnika
142 universitetining Toshkent

viloyatidagi filiali

Mirxaydarov Ismoil Mirxoshim o‘g‘li

Iqtisodiyot (tarmogqlar va sohalar bo‘yicha)




Oliy ta’lim, fan
2024-yil “44” dele

2024/2025 o‘quv yili uchun Beruniy nomli davlat stipend iyasnga sazovor
bo‘lgan talabalar ro‘yxati

T/r OTM nomi va nomzodning F.I.Sh. Ta’lim yo‘nalishi
Qarshi irrigatsiya va
1 . C
agrotexnologiyalar instituti
g Elektr energetikasi
1 Tkromova Mashhura Asqar qizi (tarmogqlar va yo‘nalishlar bo‘yicha)
2 Pardayeva Sevinch Shuxrat gizi Geodeziya va geoinformatika
2 Buxoro tabiiy resurslarni boshqarish
instituti
1 Mirzomurotov Maksudjon Farxod o‘g‘li Yer kadastri va yer tuzish
2 Asatov Jasurbek Sayitkulovich Geodeziya va geoinformatika
“Toshkent irrigatsiya va qishloq
3 xo‘jaligini mexanizatsiyalash
muhandislari instituti” Milliy
tadqiqot universiteti
1 Xakimov Alyorbek Karimjon o‘g‘li Yer kadastri va yerdan foydalanish
2 Uralova Madina G‘anisherovna Suv xo‘jaligi va melioratsiya
3 Samatova Gulbonu Ibrohim qizi Geodeziya va geoinformatika
4 Karimova Dilorom Azim qizi Irrigatsiya tlz1ml?r1da gldroenergetxka
ob’ektlari
4 Andijon davlat universiteti
1 Hakimov Bahtiyorjon Muzaffar o‘g‘li Kompyuter injiniringi: AT-Servis
5 Andijon davlat texnika instituti
1 Yusupov Bunyodbek Abdukarim o‘g‘li | Transport logistikasi (avtomobil transporti)
2 Xoshimov O‘tkirjon Xakimjon o‘g‘li Transport logistikasi (avtomobil transporti)
3 Muhammad onov ‘A%I.Zbek Avtomobil servisi
Muzaffarjon o‘g‘li
6 Andijon qishloq xo‘jaligi va
agrotexnologiyalar instituti
1 Ortiqova Dilyoraxon G ayratjon qizi O‘rmonchilik
2 Arzibayeva Sevaraxon Bobirjon qizi Professional ta’lim: agronomiya
3 G*‘ulomova Mohinur Jobirbek qizi Qishlog va suv xo'jaligida

energiya ta’minoti




7 Qoraqalpoq davlat universiteti
. . Ozig-ovqat texnologiyasi
1 Asqarova Xurshida Ekram kizi (go*sht va sut mahsulotlari)
2 Jadigerova Nurjaxan Ulugbek qizi Arxitektura (turlari bo‘yicha)
3 Aytbayev Rinat Askar uli Qurilish muhandlsh'g}: b.ll’lo va inshootlar
, qurilishi
8 Buxoro davlat universiteti
. . Kompyuter ilmlari va dasturlash
: Fayzullayev Azizbek Otabekovich texnologiyalari (yo‘nalishlar bo‘yicha)
9 Buxoro muhandislik-texnologiya
instituti
. - . Axborot tizimlari va texnologiyalari
: Zaripova Feruza Umidjon gizi (tarmogqlar va sohalar bo‘yicha)
Vinochilik texnologiyasi, bijg‘ish
2 Sultonova Oydina Ibroyimovna mahsulotlari va alkogolsiz ichimliklar
texnologiyasi
3 Qodirov Jaxongir Xaydarovich Mevachilik va uzumchilik
. he Yengil sanoat texnologiyalari va jihozlari
4 Axmedova Dilnioza Daylat qizi (ishlab chigarish turlari bo‘yicha)
5 Kodirova Shaxnoza Salomovna Me?rol’o sa, .stande.lrtlashtlrlsh <& ‘m .ahsulot
sifati menejmenti (tarmogqlar bo‘yicha)
6 Bafoyev Olimjon Hoshim o‘g‘li Elektr energetikasi (elektr ta’minoti)
10 Farg‘ona politexnika instituti
1 | Nizomiddinova Maftunaxon Shoirjon qgizi drensport VoIt alafl muhandlsllgl
(turlari bo‘yicha)
. . e e Kimyoviy texnologiya
2 | Sotvoldiyev Ulugbek Odiljon o'g’li (ishlab chiqarish turlari bo‘yicha)
) . S Transport vositalari muhandisligi
3 Lugmonjonov Asadbek Bahodirjon o‘g‘li (turlari bo*yicha)
4 Tursunova Muazzamxon Zokirjon qizi Texnologlk. mashinalar M a jihozlar
(kimyo sanoati)
Mashinasozlik texnologiyasi, mashinasozlik
5 Shermatov Yunusjon Umidjon o‘g‘li ishlab chiqarishini jihozlash va
avtomatlashtirish
11 Guliston davlat universiteti

Jumabayeva Nigora Muxammad qizi

Yengil sanoat buyumlari konstruksiyasini
ishlash va texnologiyasi (ishlab
chiqarish turlari bo‘yicha)




12 Jizzax politexnika instituti
C Bino va inshootlar qurilishi
1 Yunusboyev Bexruz Aziz o‘g‘li (turlari bo‘yicha)
; T Elektr texnikasi, elektr mexanikasi va elektr
2 Abdug’afforov Nurbek Baxodir 0'gli texnologiyalari (elektr mashinasozlik)
. S Transport vositalari muhandisligi
3 Shavqiyev Elbek Abdurazzoq o‘g‘li (avtomobil transporti)
. . .. Ozig-ovqat texnologiyasi
4 Murodova Sarvinoz G*ulom qizi (go‘sht va sut mahsulotlari)
13 Namangan davlat universiteti
1 G*ulomova Gavharoy Mamasidiq qizi Dorivor o glmllklarnl yet1sht1r1§h va qayta
ishlash texnologiyasi
Namangan muhandislik-qurilish
14 SR
mnstituti
1 Rahmonov Imomiddin Abdumalik o‘g‘li ugobil en§rg1)‘/ a.manbalarl
(turlari bo‘yicha)
o . B Kimyoviy texnologiya
2 Abdug‘aniyeva Zeboxon Umatali qizi (ishlab chiqarish turlari bo‘yicha)
Abdulmannonov Jahongir : g S *
3 Fazliddin o'g’li Qishloq xojaligini mexanizatsiyalashtirish
: s, Qurilish (bino va inshootlarni
4 Xakimov Humoyun Akbar o‘g‘li loyihalash, qurish)
15 Namangan muhandislik-texnologiya
instituti
. . } ook Ozig-ovqat texnologiyasi
1 Dedajanova Xilola Baxtiyor qizi (mahsulot turlari bo*yicha)
. P .o s Texnologik mashinalar va jihozlar
2 Husanboyeva Xurshidaxon Asqarjon qizi (tarmodqlar boyicha)
Namangan to‘qimachilik sanoati
16 e tm
Instituti
1 Tashpo‘latov Mansur Bekpulatovich Tabiiy tolalarn} da§tlabk1 ishlash
texnologiyasi (paxta)
Navoiy davlat konchilik va
17 ) Y
texnologiyalar universiteti
1 Abruyev Samandar Shodmon o‘g‘li Konchilik ishi (faoliyat turlari bo‘yicha)
2 Husanov Lazizbek Murodullo o‘g‘li Konchilik elektr mexanikasi
Bahriddinov Abdug‘affor T y S
3 Sharofiddin o°g'li Konchilik ishi (faoliyat turlari bo‘yicha)
4 Ikromov Aslonbek Madaminjon o°g‘li Metallurgiya




18

O‘zbekiston Milliy universiteti

Qodirov Muhriddin Kasim o‘g‘li

Hayot faoliyati xavfsizligi

Toshturdiyev Nurbek Nurali o‘g‘li

Gidrometeorologiya

Qarshi muhandislik-iqtisodiyot
instituti

Mengliqulov Jonibek Ramazon o‘g*li

Transport vositalari muhandisligi
(turlari bo‘yicha)

Shakirova Zarina Rustam qizi

Ekologiya va atrof-muhit muhofazasi
(tarmogqlar va sohalar bo‘yicha)

Tog‘ayev Axror Ikrom o‘g‘li

Elektr energetikasi
(tarmogqlar va yo‘nalishlar bo‘yicha)

Isroilov Yigitali Yusup o‘g‘li

Neft-gazkimyo sanoati texnologiyasi

G‘ayratova Madinabonu Zaxriddin qizi

Marksheyderlik ishi

20

Qoraqalpog‘iston qishloq xo‘jaligi va
agrotexnologiyalar instituti

Saypnazarova Kumar Raxat kizi

Qishloq xo‘jalik mahsulotlarini saqlash va
dastlabki ishlash texnologiyasi
(mahsulotlar turlari bo‘yicha)

Joldasbayeva Uljan Artigbay qizi

Axborot tizimlari va texnologiyalari
(qishloq xo°jaligida raqamli texnologiyalar)

21

Samarqand davlat arxitektura-qurilish
universiteti

Axmadov Azimjon Shuxratovich

Kadastr (faoliyat turlari bo‘yicha)

Boynazarov Mexroj Murod o°g‘li

Shahar qurilishi hamda kommunal
infratuzilmani tashkil etish va boshqarish

Yuldosheva Iroda Boxodir qizi

Madaniy meros ob’ektlarini asrash

Ne’matullayeva Maftuna O‘Imasbek qizi

Arxitektura (turlari bo‘yicha)

22

Samarqand davlat veterinariya
meditsinasi, chorvachilik va
biotexnologiyalar universiteti

Jumayeva Marvaridbonu Ziyodulla qizi

Dorivor o‘simliklarni yetishtirish va qayta
ishlash texnologiyasi

Temirov Og‘abek Husen o‘g‘li

Zooinjeneriya (turlari bo‘yicha)

Zafarov Og‘abek Zafar o‘g‘li

O‘rmonchilik




Samarqand davlat veterinariya
meditsinasi, chorvachilik va

23 biotexnologiyalar universiteti
Nukus filiali
1 Yelubayeva Raya Orazbay qizi Veterinariya sanitariya ekspertizasi
Samarqand davlat veterinariya
meditsinasi, chorvachilik va
24 . A S, kb
biotexnologiyalar universiteti
Toshkent filiali
o p Bk ok Veterinariya meditsinasi
1 Haydarov Jahongir Olimjon o‘g‘li (faoliyat turlari bo‘yicha)
25 Termiz davlat muhandislik va
agrotexnologiyalar universiteti
1 Ergasheva Umida Asad qizi Agrobiznes va investitsion faoliyat
2 Davlatov Diyor Dilshodovich Arxitektura
) AT S Kimyoviy texnologiya
3 Zoirov Sirojiddin Saxomiddin o‘g‘li (ishlab chiqarish turlari bo‘yicha)
. " Metrologiya, standartlashtirish va mahsulot
4 Jumanazarova Sitoraxon Shonazar qizi e, . : .
sifati menejmenti (tarmoqlar bo‘yicha)
5 Ubaydullayeva Shohista Hidoyatillo qizi G iklar va GiRON o diic mahisalptar
karantini
2% Toshkent arxitektura—qurilish
universiteti
1 Xoliyorova Maftuna Azamat qizi Arxitektura
27 Toshkent axborot texnologiyalari
universiteti
1 Istamov Mirjahon Mo‘minjon o‘g‘li Dasturiy injiniring
2 Xafizadinov Usnatdin Nuratdin uli Dasturiy injiniring
Qurbonmurodov Diyorbek 5 2
3 Ulug*bek o‘g'li Axborot xavfsizligi (sohalar bo‘yicha)
4 Ibroximov Ibratjon Igboljon o‘g‘li Dasturiy injiniring
5 Odilov Ozodbek Raxmatillo o‘g‘li Kiberxavfsizlik injiniringi
Toshkent axborot texnologiyalari
28 . s Sa
universiteti Farg‘ona filiali
1 | Abdurazaqova Gulginaxon Murodjon qizi Kompyuter g Luniri o Kompyuter
injiniringi
7 Tojidinov Azizbek Ilxommjon o°gtli Axborot-kommunikatsiya texnologiyalari

sohasida kasb ta’limi




Toshkent axborot texnologiyalari

29 . 55, o
universiteti Nukus filiali
1 Orazimbetov Akbarali Artikbayevich Dasturiy injiniring
30 Toshkent axborot texnologiyalari
universiteti Qarshi filiali
1 Norqulova Dilfuza Ruziboy qizi Kompyuter i Kompyuter
injiniringi
31 Toshkent axborot texnologiyalari
universiteti Samarqand filiali
1 Toshpo‘latova Dilfo‘za Komiljon gizi Kompyuter e Kompyuter
injiniringi
3 Toshkent axborot texnologiyalari
universiteti Urganch filiali
Kompyuter injiniringi (“Kompyuter
1 Rustamov Rahimbergan Hamroyevich injiniringi”, “AT-Servis”, “Axborot
xavfsizligi”, “Multimedia texnologiyalari”)
33 Toshkent davlat agrar universiteti
. .. Professional ta’lim: o‘simliklarni himoya
1 Ayitbayeva Muhayyo Davronbek qizi qilish (ckin turlari bo‘yicha)
Qishloq xo‘jalik mahsulotlarini saqlash va
2 Bekmetova Charosxon Shixnazar qizi dastlabki ishlash texnologiyasi
(mahsulotlar turlari bo‘yicha)
3 Maxmurov Ixtiyor Baxtiyor o‘g‘li Zoinjeneriya (baligchilik)
4 Anvarbekov Islombek Anvarbek o‘g‘li O‘rmonchilik
34 Toshkent davlat texnika universiteti
1 Rashidov Temurbek Erkin o‘g¢li Me?rol'oglya, .standgrtlashtlrlsh va fnghsulot
sifati menejmenti (tarmoqlar bo‘yicha)
il Elektr texnikasi, elektr mexanikasi va elektr
2 Ablyametov Seyar Murit g'g 'l texnologiyalari (elektr mashinasozlik)
3 Hamidullayev Fatxulla Lutfulla o‘g‘li Biotexnologiya
4 Mamirov Jo‘rabek Xolmurot o‘g‘li Konchilik ishi (faoliyat turlari bo‘yicha)
5 Toshpo‘latov Husan Sherzod o‘g‘li Konchilik ishi (faoliyat turlari bo‘yicha)
Neft va gaz ishi (neft va gaz quvurlari, baza
6 Ergashev Javohir Yo‘ldoshali o‘g‘li va omborlarini qurish va ulardan
foydalanish)
7 Nizomov Jonibek Maxmud o‘g‘li Energetika (atom elektr stansiyalari)
g Sultonbekov Kamoldin Shodilbek o‘g-li Mehnat muhofazasi va texnika xavfsizligi

(tarmoqlar bo‘yicha)




Axmedov Jaloliddin To‘ranazarovich

Gidroenergetika

35

Toshkent davlat texnika universiteti
Olmaliq filiali

Sulxonov Diyorbek Ahror o‘g‘li

Konchilik ishi (faoliyat turlari bo‘yicha)

Darxanova Sevinch Abduvoxid qizi

Kimyoviy texnologiya
(noorganik moddalar)

Toshkent davlat transport universiteti

Toshtemirov Humoyun Shokir o‘g*li

Transport vositalari muhandisligi
(elektr transporti)

Amirov Temurbek Tursoat o°g‘li

Yol muhandisligi (ko‘priklar va tonnellar)

Odinamatov Nuriddin Xusnitdin o‘g‘li

Transport vositalari muhandisligi
(lokomotivlar)

Toshkent kimyo-texnologiya instituti

Nimatova Rokiyabonu To‘lqin qizi

Mehnat muhofazasi va texnika xavfsizligi
(kimyo va ozig-ovqat sanoati)

Muhamadjonova Mohina Nodirjon qizi

Kimyoviy texnologiya
(nodir va kamyob metallar)

Abdullayev Firdavs Arslon o‘gli

Kimyoviy texnologiya
(yuqori molekulali birikmalar)

Skubakova Arina Sergeyevna

Oziq-ovqat texnologiyasi
(mahsulot turlari bo‘yicha)

38

Toshkent kimyo-texnologiya instituti
Shahrisabz filiali

Sattorova Kamola Ashraf qizi

0Ozig-ovqat texnologiyasi
(mahsulot turlari bo‘yicha)

39

Toshkent kimyo-texnologiya instituti
Yangiyer filiali

Pardaboyeva Shaxlo Boxodir qizi

Kimyoviy texnologiya (qurilish materiallari)

40

Toshkent shahridagi Adju universiteti

Mahmudxonov Alisherxon
Muhammadxon o‘g‘li

Elektrotexnika va kompyuter muhandisligi

41

Toshkent shahridagi Belarus-
O¢zbekiston qo‘shma tarmogqlararo
amaliy texnik kvalifikatsiyalar instituti

Abduraxmonova Odina Abdumavlon qizi

Kompyuter mexatronikasi

42

Toshkent shahridagi Inha universiteti

Nuriddinov Subhiddin G*ayrat o*g‘li

Kompyuter injiniringi (“Kompyuter
injiniringi”, “AT-Servis”, “Axborot
xavfsizligi”, “Multimedia texnologiyalari’)




43

Toshkent to‘qimachilik va yengil
sanoat instituti

Ostonov Abbos Farhod o*g‘li

Tabiiy tolalarni dastlabki ishlash
texnologiyasi (paxta)

Salimbekova Komila Xotam qizi

Yengil sanoat buyumlari konstruksiyasini
ishlash va texnologiyasi
(tikuv buyumlari texnologiyasi)

44

Urganch davlat universiteti

Davletova Dilnoza Dilshod qizi

Kimyoviy texnologiya
(ishlab chiqarish turlari bo‘yicha)

Baltabayeva Umida Ergash qizi

Kimyoviy texnologiya
(ishlab chiqarish turlari bo‘yicha)

Atanazarov Suxrob Kadamovich

Ekologiya va atrof-muhit muhofazasi
(tarmogqlar va sohalar bo‘yicha)

45

Astraxan davlat texnika
universitetining Toshkent
viloyatidagi filiali

Shomuratova Mexrangiz Shoyslom qizi

Suv bioresurslari va akvakultura




Oliy ta’lim, fan/Az
2024-yil “41” diie:

bo‘lgan talabalar ro‘yxati

T/r OTM nomi va nomzodning F.I.Sh. Ta’lim yo‘nalishi
1 Andijon davlat universiteti
1 Nabiyev Jasurbek Qosimjon o°g‘li Biologiya (turlari bo‘yicha)
2 Yunusaliyeva Madina Doniyor qizi Biologiya (turlari bo‘yicha)
2 Qoraqalpoq davlat universiteti
1 Atashov Ilham Ajiniyaz-uli Fizika
2 Bekiyeva Azada Ashirmatovna Matematika
3 Buxoro davlat universiteti
1 Shamsi%lli;l;)‘v;lellz/l Céllif;mabonu Amaliy matematika
4 Denov tadbir!(orl.ik va pedagogika
instituti
1 I[skandarova Zuhra Ikrom qizi Kimyo (turlari bo‘yicha)
5 Farg‘ona davlat universiteti
1 Bogdan Anna Mixaylovna Matematika
2 Jumg;??;i;ig:l::z;?onu Biologiya (turlari bo‘yicha)
6 Guliston davlat universiteti
1 Shomardonova Nurjaxon Shog‘ani qizi Matematika
7 Namangan davlat universiteti
1 Tursunboyev Xusayn Xabibullo o°g‘li Kimyo (turlari bo‘yicha)
2 Mirolimov Asadbek Odiljon o‘g‘li Biologiya (turlari bo‘yicha)
8 O¢zbekiston Milliy universiteti
1 Nabixonov Nabixon Yoqubjon o°g‘li Matematika
2 Aytjanova Gulayim Torebaevna Matematika
3 Sharipov Jasurbek Ikromiddin o‘g‘li Amaliy matematika
4 Eraliyeva Ozoda Muhammadali qizi Matematika
5 Murodov Sardor Sobirjon o‘g‘li Kimyo (turlari bo‘yicha)




9 Qarshi davlat universiteti

1 O‘tayeva Sitora Malik qizi Kimyo (turlari bo‘yicha)
2 Xoliyorova E’zoza Xurshid qizi Fizika

10 Termiz davlat universiteti

1 Murodova Dildora Chori gizi Kimyo (turlari bo‘yicha)
2 Turapova Shahnoza Husan qizi Matematika

11 Urganch davlat universiteti

1| Masharipov Anvarbek Mansurbek o‘g‘li Matematika

2 Ro‘zimova Sarvinoz Jumanazar qizi Matematika




Oliy ta’lim, fan y
2024-yil “41” dél

bo‘lgan talabalar ro‘yxati

T/r OTM nomi va nomzodning F.L.Sh. Ta’lim yo‘nalishi
1 Andijon davlat tibbiyot instituti
1 Alijonova Mohbegim Akmaljon qizi Pediatriya ishi
2 Xaydarov Abdulxamid Bobirbek o‘g‘li Pediatriya ishi
3 Odilova Oydinaxon Bahodirjon qizi Davolash ishi
4 Soliyev Muhammadjon Bahtiyor o‘g‘li Pediatriya ishi
2 Buxoro davlat tibbiyot instituti
1 O‘roqova Kamola Xamidovna Davolash ishi
) Toshpulat(z)vta&l 1ti.?(\(;l\lle;::hodbegim Pediatriya ishi
3 Farg‘ona jamoat salomatligi
tibbiyot instituti
1 Axmatov Boxodirjon Xalimjon o‘g‘li Davolash ishi
2 Sho}logﬁgﬁ%‘fﬁ;ﬁm,m Davolash ishi
4 Qoraqalpog‘iston tibbiyot instituti
1 Yeskabulova Gulbanu Melisovna Davolash ishi
5 Samarqanfi da\flat.tibbiyot
universiteti
1 Shamsidéililrlll?(\r/:tl\(/lliz;cilinabonu Kasb ta’limi: Davolash ishi
2 Amirova Shoxidabonu Abduqodirovna Kasb ta’limi: Davolash ishi
3 Saidova Diyora Otabek qizi Stomatologiya (yo‘nalishlar bo‘yicha)
g% . Sedllgyela Shamsyaboni Davolash ishi
6 Toshkent d:ilvla.t st?matologiya
instituti
1 Bekirova Adel Selverovna Stomatologiya (yo‘nalishlar bo‘yicha)
7 Toshkent farmatsevtika instituti
1 Yoqubova Nilufar Jamshidovna Farmatsiya (turlari bo‘yicha)
8 | Toshkent pediatriya tibbiyot instituti

Achilova Diyora Alisherovna

Davolash ishi




Mingbayeva Sevinchxon

2 To'lqinjon gizi Pediatriya ishi

9 Toshkent tibbiyot akademiyasi

1 A’lamova Noilaxon A’zamovna Davolash ishi

2 Kim Vladlen Maksimovich Davolash ishi

3 Boluns Yevgeniya Andronikovna Davolash ishi
10 Toshkent tibbiyot akademiyasi

Urganch filiali
1 Yuldosheva Laylo Odilbek qizi Pediatriya ishi
2 Iskandarova Adiba Ixtiyor gizi Stomatologiya (yo‘nalishlar bo‘yicha)




Oliy ta’lim, fan y &/
2024-yil “/1” delg

2024/2025 o‘quy yili uchun Imom al-Buxoriy nomli davlat stipendiyasiga
sazovor bo‘lgan talabalar ro‘yxati

T/r OTM nomi va nomzodning F.I.Sh. Ta’lim yo‘nalishi
O‘zbekiston xalqaro islom
akademiyasi
1 Rahmonova Muslima Murodillo qizi I[slomshunoslik (yo‘nalishlar bo‘yicha)
2 Omonova Ma’mura Jamoldin qizi Dinshunoslik

Hazratqulova Husniyabonu

Dilshodjon qizi Psixologiya (din sotsiopsixologiyasi)




Oliy ta’lim, fan
2024-yil “4’/ ” delen|

sazovor bo‘lgan talabalar ro‘yxati

T/r OTM nomi va nomzodning F.L.Sh. Ta’lim yo‘nalishi
1 Qoraqalpoq davlat universiteti
Jagsimuratova Guljahan Jenisbay qizi Jurnalistika (faoliyat turlari bo‘yicha)
Navoiy davlat konchilik va
2 | texnologiyalar universiteti huzuridagi
Nukus konchilik instituti
Texnologik jarayonlar va ishlab chigarishni
Amanbayev Nursultan Salamat uli avtomatlashtirish va boshqarish
(tarmogqlar bo‘yicha)
3 Nukus davlat pedagogika instituti
Yuldashova Guzal Kamiljon kizi Boshlang‘ich ta’lim
4 Nukus innovatsion instituti
Abdikalieva Aruxan Jenisbay qizi Pedagogika va psixologiya
5 O‘zbekiston davlat jismoniy tarbiya
va sport universiteti Nukus filiali
Satbayeva Azada Daryabayevna Sport faoliyati: Suzish
6 O‘zbekiston davlat san’at va
madaniyat instituti Nukus filiali
Tileumuratova Mexriban Adilbay qizi | Xalq ijodiyoti (baxshichilik va dostonchilik)
7 O‘zbekiston davlat konservatoriyasi
Nukaus filiali
Sagidanova Asemay Baxtigali qizi Cholgu ijrochiligi (fortepiano (organ))
8 Qoraqalpog‘iston gishloq xo‘jaligi va
agrotexnologiyalar instituti
. - Sabzavotchilik, polizchilik
Ishmuradova Aysapar Berdimurat qizi va kartoshkachilik
9 Qoraqalpog‘iston tibbiyot instituti

Dinaliyeva Tomiris Kuanish qizi

Davolash ishi




Samarqand davlat veterinariya
meditsinasi, chorvachilik va

10 biotexnologiyalar universiteti
Nukus filiali
. . Veterinariya meditsinasi

Sarsenbaev Ilham Eliubay uli (faoliyat turlari bo‘yicha)

1 Toshkent axborot texnologiyalari
universiteti Nukus filiali
. . .. Ragamli igtisodiyot
Urinbayeva Malika Muratbek-qizi (tarmoglar va sohalar bo‘yicha)

12 Toshkent gumanitar fanlar

universiteti

Utepbergenova Nursulu Sharafat qizi

Filologiya va tillarni o‘qitish: rus tili




Oliy ta’lim, fan
2024-yil “/{” def

stipendiyasiga sazovor bo‘lgan talabalar ro‘yxati

T/r

OTM nomi va nomzodning F.I.Sh.

Ta’lim yo‘nalishi

Qoraqalpoq davlat universiteti

Mirsanova Nafisaxon Bobomurodovna

Yurisprudensiya (faoliyat turlari bo‘yicha)

Navoiy davlat konchilik va
texnologiyalar universiteti huzuridagi
Nukus konchilik instituti

Bayramova Minevvar Axmet qizi

Konchilik ishi (faoliyat turlari bo‘yicha)

Nukus davlat pedagogika instituti

Umirbayeva Ulzada Marat qizi

Boshlang‘ich ta’lim

Nukus innovatsion instituti

Rajapova Hilola Komiljon qizi

Pedagogika va psixologiya

O‘zbekiston davlat jismoniy tarbiya
va sport universiteti Nukus filiali

Qonirbayev Dastan Mirzabay uli

Sport faoliyati: Boks

O‘zbekiston davlat san’at va
madaniyat instituti Nukus filiali

Nurjanov Ruslanbek Naubet uli

Aktyorlik san’ati (estrada aktyorligi san’ati)

O‘zbekiston davlat konservatoriyasi
Nukus filiali

Reymbayeva Ramuza Baxadir qizi

Cholgu ijrochiligi (fortepiano (orgari))

Qoraqalpog‘iston qishloq xo*jaligi va
agrotexnologiyalar instituti

Urazbaeva Sevara Maxmudovna

O‘rmonchilik

Samarqand davlat veterinariya
meditsinasi, chorvachilik va
biotexnologiyalar universiteti
Nukus filiali

Amangeldiyev Ulugbek Alisherovich

Zooinjeneriya (qorako‘Ichilik)

10

Toshkent axborot texnologiyalari
universiteti Nukus filiali

Maulenova Sahibjamal Arislanbay qizi

Axborot-kommunikatsiya texnologiyalari
sohasida kasb ta’limi




Toshkent gumanitar fanlar

11 f e
universiteti
Xudayberdiyeva Guncha Filologiya va tillarni o‘qitish
Jumamuxamedovna (roman-german tillari)




Oliy ta’lim, fan/pz
2024-yil “/1” dgfed

2024/2025 o‘quyv yili uchun Bobur nomli davlat stipendiyasnl 1 sazovor bo‘lgan

talabalar ro‘yxati

T/r OTM nomi va nomzodning F.I.Sh. Ta’lim yo‘nalishi
1 Andijon davlat pedagogika instituti
Akmaljonov Akbarjon Akmaljon o‘g‘li Tarix
2 Andijon davlat universiteti
Abdugofurov Shoxjaxonbek Geografiva
Muxammadqobul o‘g‘li gratly
3 Qoraqalpoq davlat universiteti
. Tarix
Qtarbdcva Vialiica Ongarbaciia (mamlakatlar va yo‘nalishlar bo‘yicha)
4 Buxoro davlat pedagogika instituti
Maxamadov Abduhoshim Tari
G ¢ ool arix
Mo‘minjon o‘g‘li
5 Buxoro davlat universiteti
Samadova Raximabegim Abdusaidovna Tarix (islom tarixi va manbashunosligi)
6 Chirchiq davlat pedagogika
universiteti
Mirislomov Mirdavlat Miraziz o‘g‘li Geografiya va iqtisodiy bilim asoslari
7 Denov tadbirkorlik va pedagogika
instituti
Qalandarova Madina Jo‘rabek qizi Tarix
q (mamlakatlar va yo‘nalishlar bo‘yicha)
8 Farg‘ona davlat universiteti
. . ¢ s Tarix
Norxujayev Shaxboz Xusanjon og’li (mamlakatlar va yo‘nalishlar bo‘yicha)
9 Guliston davlat pedagogika instituti
Bobojonov Salohiddin Sobir o‘g‘li Geografiya va iqtisodiy bilim asoslari
10 Guliston davlat universiteti
Xamroboyeva Charos Toshmurod qizi Geografiya va iqtisodiy bilim asoslari
11 | Jizzax davlat pedagogika universiteti
Irkinova Laziza Axmad qizi Geografiya va igtisodiy bilim asoslari




12 Ma’mun universiteti
Hasanova Nurafshon Nizomaddin qizi (mamlakatlar va }];gfil);lishlar bo*yicha)
13 Namangan davlat universiteti
Yo'ldashev Safoxon A’loxon o°g’li (mamlakatlar va }];gf:l);lishlar bo‘yicha)
14 Navoiy davlat universiteti
Ramatov Murat Kalbayevich Tarix, qo‘shimcha davlat huquqi
15 Nukus davlat pedagogika instituti
Eshiniyazov Berdiniyaz Ansatbay uli Geografiya va iqtisodiy bilim asoslari
16 O‘¢zbekiston Milliy universiteti
Kamalova Shaxzoda Oybek qizi (mamlakatlar va zsfg);lishlar bo‘yicha)
17 Oriental universiteti
Rabbimov Abduxoligjon Lutfullo o‘g‘li Efﬁiﬁg?;;nﬁag lf; kiiﬂ:;i
18 Osiyo texnologiyalar universiteti
Musurmonov Amir Anvar o*g‘li (mamlakatlar va )l;sf;);lishlar bo‘yicha)
19 Qarshi davlat universiteti
O’roqova Dilnoza Ithom qizi (mamlakatlar va r}l;gf:;lishlar bo‘yicha)
20 Qo‘qon davlat pedagogika instituti
Jo‘liboyev Alimardon Abdumajid o‘g‘li Tarix
21 Shahrisabz'da\flat .pedagogika
Istituti
Abduraximova Hushnida Xamdam qizi Tarix
22 Termiz davlat pedagogika instituti
Maxmudov Mirsaid Mavlon o‘g‘li Tarix
23 Termiz davlat universiteti
Turdiyev Madiyor Najmiddinzoda Geografiya
24 Termiz iqtisodiyot va servis
universiteti
Toshimov Bahodir Baxriddin o‘g‘li Tarix
25 Toshkent amaliy fanlar universiteti
Saydullayeva Iroda Olimjon qizi Tarix




26

Toshkent davlat pedagogika
universiteti

Shokirova Sevara Hayitmurod qizi

Tarix

27

Toshkent davlat shargshunoslik
universiteti

G*aniboyev Baxtiyorjon
Gtayratjon o‘g‘li

Tarix (sharq mamlakatlari
va mintaqalari bo‘yicha)

28

Urganch davlat universiteti

Madrimova Madinabonu Otabek qizi

Geografiya




Oliy ta’lim, fanffz
2024-yil “/1 > diled

sazovor bo‘lgan talabalar ro‘yxati

T/r OTM nomi va nomzodning F.I.Sh. Ta’lim yo‘nalishi
1 Andijon davlat pedagogika instituti
O‘Z])ggﬁ?;gr%:l? él‘)g‘)ﬂ)ek Jismoniy madaniyat
2 Qoraqalpoq davlat universiteti
Seytbekova Zulfiya Reymbek qizi Jismoniy madaniyat(xotin qizlar sporti)
3 Buxoro davlat pedagogika instituti
Hamroyev Ruslan Rustamovich Maktal}?:r;};ii\;a t];St?ihyl:I\l/i ‘ iscé)};;?’limda
4 Chirchiq dfwlat‘pe(.iagogika
universiteti
Pardabayeva Madinabonu Saydulla qizi Jismoniy madaniyat (xotin gizlar sporti)
5 Farg‘ona davlat universiteti
Xudquul.o-v Sh?x})(.)zbek Jismoniy madaniyat
Qobiljon o‘g‘li
6 Guliston davlat pedagogika instituti
Mansurov Zuhur Shuhratjon o‘g‘li Jismoniy madaniyat
7 Guliston davlat universiteti
Mardiyev Komilxon Zoirxon o‘g‘li Sport faoliyati (kurash)
8 | Jizzax davlat pedagogika universiteti
Yusupova Laziza Nodirjon qizi Jismoniy madaniyat
9 Navoiy davlat universiteti
Isomiddinova Bonu Sherali qizi Sport faoliyati (kurash)
10 Nukus davlat pedagogika instituti
Turganbaev Miyirbek Azamatovich Jismoniy madaniyat
11 O‘zbekiston davlat jismoniy tarbiya
va sport universiteti Nukus filiali
Akmanova Durdona Allayar qizi Sport faoliyati (velosport)
12 O‘zbekiston Milliy universiteti

Isroiljonova Dildoraxon Farxodjon qizi

Sport faoliyati (regbi)




13

Osiyo xalgaro universiteti

Olimov Diyorbek Dilshodjon o‘g‘li

Jismoniy madaniyat

14

O‘zbekiston-Finlyandiya pedagogika
instituti

Narmamatova Sabina G‘ayrat qizi

Maktabgacha va boshlang‘ich ta’limda
jismoniy tarbiya va sport

15

Qo‘qon davlat pedagogika instituti

Murodaliyeva Musharrafxon
Tohirjon qizi

Jismoniy madaniyat (xotin qizlar sporti)

16

Shahrisabz davlat pedagogika
instituti

Shomirzayev Lochin Zokirjon o‘g‘li

Jismoniy madaniyat

17

Termiz davlat pedagogika instituti

Omonov Shohrux Orzimurot o‘g‘li

Jismoniy madaniyat

18

Toshkent davlat pedagogika
universiteti

Xojimurodova Shahzoda Sherzod qizi

Jismoniy madaniyat (xotin qizlar sporti)




